
GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Birigui 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 46 151 718/0001-80 

OFÍCIO N° 140/2019 em 6 de março de 2019 

ASSUNTO: Requerimento n° 32/2019. 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Acusamos o recebimento do Ofício n° 91/2019, de Vossa 

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 32/2019, da autoria do 

Vereador Rogério .Guilhen. Referida propositura requisita informações sobre 

indeferimento de lombofaixa na Rua Lorena, segundo quesitos nela consubstanciados. 

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 039/2019 da 

Diretora do Departamento de Trânsito e Serviços e Secretário Interino de Segurança 

Pública Municipal. 

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares 

os protestos de estima e distinto apreço. 

CRISTIA O SALMEIRÃO 
Prefeito Municipal 

a. w al .4. crau) 
- C•4  a- c•4 . ..... 

4 ,. .- • r.,'' ' 0 C A Sua Excelência, o Senhor 
FELIPE BARONE BRITO -0  •  ccro 

.  Presidente da Câmara Municipal de   (9?-2 o
"rà  O cr 2 
"E  051 %4 r°- 

BIRIGUI 
 oern 

o  
ri _.--=
E ce --o 

C.) 



Prefei ura ggunicipa de Birigui 
CNP,' 46.151.71810001-80 

Secretaria de Segurança Pública 
Departamento de Trânsito e Serviços 

R: Rodolpho Guidini, 149 —Jd. Bela Vista-CEP 16200-718 TeUFax:18 3642-2215-transitoÃbirigui.sp.gov.br 

Oficio n.° 039/2019 

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 32/2019 

Prezado Senhor: 

Birigui, 27 de fevereiro de 2019. 

Pelo presente, presente, em atenção ao Requerimento n° 56/2019, do Senhor Vereador 
Reginaldo Fernando Pereira, vimos por meio deste, responder as informações solicitadas referente 
"INDEFERIMENTO DE LOMBOFAIXA NA RUA LORENA, EM FRENTE AO N° 342, NO 
SANTO ANTONIO RECEBIDO NO OFICIO N° 113/2018 DO COMTRAN": 

2 - Quais os motivos que levaram ao Indeferimento do pedido? 

Resposta: O COMTRAN — Conselho Municipal de Trânsito, compõe-se de 

membros extremamente competentes para tal fim, e sendo um Conselho Deliberativo, possui 

total autonomia para "DELIBERAR" o que se fizer necessário para segurança do trânsito do 

município de Birigui. O Indeferimento se deu, baseado nas estatísticas de Acidentes de 

Trânsito dos últimos doze meses, onde NÃO existe nenhuma ocorrência para o endereço 

indicado. 

Em anexo, cópia do DECRETO, o qual comprova a deliberação, e também 

cópia das Planilhas cedidas pela Polícia Militar do Estado de São Paulo, desde Fevereiro de 

2018, até a presente data. 

Sem mais para o momento, atenciosamente; 

f' 

MELISSA PUERTAS SAMPAIO GL 

Diretora do Departamento de Trânsito Secr 

Ilmo Senhor 

CRISTIANO SALMEIRÃO 

Prefeito Municipal 

RODRIGUES 

gurança Pública 

skoçr C'e \
co,p 0 c\Ç2'\

\°\ 

C,\0 



GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CGC(MF) 46 151 718/0001-80 

DECRETO Ng 2.7501. DE 14 DE ABRIL DE 1.997 

ESTRUTURA O CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
COMTRAN, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LEI NQ 

3.042, DE 29 DE SETEMBRO DE 1.993. 

ENGg JOSÊ ROBERTO DOS SANTOS, Prefeito Mu-

nicipal de Birigüi, do Estado de São Paulo, nos termos do 

disposto no artigo 23 da Lei n9 3.042, de 29 de setembro de 

1.993, que "Dispõe sobre a reorganização administrativa da 

Prefeitura Municipal de Birigüi e dá outras providências", 

DECRETA: 

ART. 19 -- O CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSI-
TO.- COMTRAN, órgão de deliberação coletiva, diretamente su-
bordinado ao Gabinete do Prefeito Municipal, constante da 
Lei n9 3.042, de 29 de setembro de 1.993, será composto pe-
los seguintes membros: 

1 - Diretor do Departamento de Obras e 
Projetos desta Prefeitura, qué funcionará como Presidente; 

2 - Chefe da Seção de Trânsito e Transpor-
tes Externos desta Prefeitura; 

3 - Diretor da. 474 Circunscrição Regional 
de Trânsito; 

4 - Comandante da 44 Companhia de Polícia 
Militar do 29 BPMI do Estado de São Paulo, sediada em Biri-
güi, ou seu representante legal; 

5 - Representante da Associação Comercial 
e Industrial de Birigüi, por ela indicado; 

6 - Representante do Conselho Comunitário 
de Segurança, por ele indicado; 

7 - Representante das.Auto-Escolas de Bi-
rigüi, por elas indicado. 

PARÁGRAFO ÚNICO O mandato dos membros 
do Conselho será de 2 (dois) anos, renovável a convite, cum-
prindo-lhes exercer suas funções até a designação de seus 
substitutos. 

ART. 29 -- Compete ao CONSELHO MUNICIPAL 
DE TRÂNSITO - COMTRAN: 

1 - promover estudos, apresentar suges-
tões, soluções ou pareceres sobre a regulamentação de uso 
das vias públicas municipais e a implantação de trânsito nas 
vias urbanas; 



INETE DO PREFEITO 

o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CGC(MF) 46 151 718/0001-80 

2 - analisar as ocorrências de acidentes , 
com o fim de detectar suas causas; 

3 - desenvolver projetos referentes 
tacionamentos e terminais de transporte de carga e de 
geiros; 

a es - 
passa - 

4 - opinar sobre itinerários, horários e 
pontos de parada de linhas de ônibus, táxis e estacionamen-
tos de veículos; 

entação 
5 - coordenar campanha permanente de 

e educação de trânsito no Município. 

ART. 3Q -- Caberá ao Chefe da Seção de 
Trânsito executar os planos apresentados pelo COMTRAN, após 
a sua aprovação pelo Prefeito Municipal. 

ART. 44 -- Os membros do CONSELHO MUNICI-
PAL DE TRÂNSITO - COMTRAN deverão reunir-se obrigatoriamen-
te, nas primeiras segundas-feiras de cada mês, e/ou extraor-
dinariamente guando convocados. 

ART. 5Q -- O CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSI-
TO - COMTRAN, através do seu Presidente, baixará REGULAMENTO 
INTERNO para funcionamento do órgão. 

ART. 6Q -- Não serão remuneradas as fun-
ções dos membros do CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO - COMTRAN,
sendo consideradas, porém, como de serviços públicos rele-
vantes. 

ori 

ART. 70 -- Este Decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-
trário, notadamente as do DECRETO NQ 1.727, DE 18 DE SETEM-
BRO DE 1.990. 

Prefeitura Municip 1 d Birigü.

torze de abril de mil novecentos e 

ENGQ J 

Publicado n b 

te. 

aos ca-

y :RTO DOS SANTOS 
l'to Municipal 

ep rtamento de Expediente e 

Comunicações Administrativ s da Prefeitura Municipal de 

Birigüi, na data supra, dor afixação no local de costume. 

A. P. STUHR CORADAZZI 

Diretor. do Departamento de Expediente 
e Comunicações Administrativas 



GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Munia:pai de Birigui 
000172 ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 46 151 71810001-80 

DECRETO N° 4.511, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2.009 

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 1° DO 
DECRETO N° 2.750, DE 14 DE ABRIL DE 1.997, ALTERADO 
PELOS DECRETOS N'S 3.269, DE 2 DE MARÇO DE 2.001 E 
3.903, DE 11 DE AGOSTO DE 2.005, NOS TERMOS QUE 
ESPECIFICA. 

WILSON CARLOS RODRIGUES BORINI, Prefeito 

Municipal de Birigüi, do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, 

DECRETA: 

ART. 10 -- O art. 1° do Decreto n° 2.750, de 14 de abril de 
1.997 que "Estrutura o Conselho Municipal de Trânsito — COMTRAN, nos termos da 
Lei n° 3.042, de 29 de setembro de 1.993", alterado pelos Decretos n's 3.269, de 2 de 
março de 2.001 e 3.903, de 11 de agosto de 2.005, passa a vigorar com a seguinte 
redação: 

"ART. 1° — O CONSELHO MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO — COMTRAN, órgão de deliberação coletiva, diretamente subordinado ao 
Gabinete do Prefeito Municipal, constante da Lei n° 3.042, de 29 de setembro de 1.993, 
será composto pelos seguintes membros: 

1. Secretário de Obras da Prefeitura ou seu representante 
legal, que terá a função de Presidente; 

2. Diretor do. Departamento de Trânsito e Serviços da 
Prefeitura; 

3. Representante da Junta Administrativa de Recursos e 
Infrações — JARI, da Prefeitura; 

4. Representante da 478 Circunscrição Regional de 
Trânsito - CIRETRAN; 

5. Comandante da 4' Companhia de Polícia Militar do 2° 
BPMI do Estado de São Paulo, sediada em Birigüi, ou 
seu representante legal; 

6. Representante da Guarda Municipal de Birigüi; 
7. Representante de Transportes Rodoviários; 
8. Representante do Conselho Comunitário de 

Segurança; 
9. Representante da Sociedade Civil de Birigüi; 
10. Representante da Associação Comercial e Industrial de 

Birigüi; 
11. Secretário Municipal de Indústria, Comércio e 

gronegOcios." 

PIA 



GABINETE DO PREFEITO 

publicação. 

dois mil e nove. 

de costume. 

Prefeitura gklunicipar de Birigui 
000173 ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 46 151 718/0001-80 

ART. 2° -- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

Prefeitura Munici os nove de nove  bro de 

ALVES 
egocios Jurídicos 

Secretaria de Expediente e Comunicações 

ivas da Prefeit cipal de Birigüi, na data supra, por afixação no local 

EURICO POMPE SO 'NHO 
Secretário de Expediente e omunicações 

Administrativas 



OGORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2018 
NATUREZA pATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO Ve-TW—t Os 

cidente de Trânsito CN itima 01/02/18 18:50. 20:18 1:28 0012566 RUA CAP JOSE CORDEIRO X RUA TIRADENTES M/A 

cidente de Trânsito CNitima 01/02/18 20;12 20;41 0:29 0013034 RUA FELIPE BUCHARLES, 573 A/B 

. cidente de Trânsito CNitima 02/02/18 18:43 20;40 1;57 0012486 PSM B/M 

cidente de Trânsito CNitima 02/02/18 19:40 20:45 105 0012742 RUA DR LUIZ T. P. SOBRINHO X RUA JOÃO MONTERANI M/B 

cidente de Trânsito CNitima 03/02/18 19.51 01;27 5:36 0018397 RUA BARÃO DO RIO BCO X RUA 9 DE JULHO A/A 

cidente de Trânsito SNitima 04/02/18 19.20 00;10 4;50 0017503 MARGINAL - RODOV. GABRIEL MELHADO KM 19 A/M 

. cidente de Trânsito CNitima 05/02/18 13:40 15:36 1:56 0008877 RUA JOAQUIM CICILIATI X AV NATAL MASSON M/M 

. cidente de Trânsito CNitima 05/02/18 16.00 16:43 0;43 0011182 RUA ERALINA F. NASCIMENTO X AV 9 DE JULHO A 

cidente de Trânsito CN itima 06/02/18 18:58 20:18 120 0012845 ESTRADA BGI 249 X RODOV. SENADOR TEOTONIO VILELA M/A 

TROPELAMENTO 07/02/18 08-23 09.43 1:20 0003329 RUA FLORINDO LOT, 413 A 

• cidente de Trânsito CNitima 07/02/18 10:25 11:35 1:10 0005933 RUA ANTONIO MUNHOZ ARCHILA, 38 M/A 

cidente de Trânsito CNitima 07/02/18 12:21 13 57 01:36 0007522 AV YOSSEF I. MANSOUR X RUA ANESIO J. DA SILVA M/Cam 

TROPELAMENTO 07/02/18 16-44 18:10 01:26 0010787 AV EUCLIDES MIRAGAIA X AV 9 DE JULHO M 

. cidente de Trânsito CNitima 07/02/18 22:58 00:39 01:41 0019047 AV ISAURA M. ALBANI X RUA LEONORA FIOROTO M 

cidente de Trânsito CNitima 08/02/18 16:20 18:12 01;52 0010991 RUA ANTONIO AGATIELO, 1141 M/A 

• cidente de Trânsito CNitima i 09/02/18 18.59 20:24 01:25 0014510 AV 9 DE JUHLO, 912 A/M 

• cidente de Trânsito CNitima 10/02/18 03.46 04;59 01:13 0004571 AV YUSSEF ISMAIL MANSOUR , 01 A 

cidente de Trânsito CNitima 10/02/18 _ 21:36 00:29 02.53 0021974 RUA AZUL X RUA LUIZ MARONI M/A 

cidente de Trânsito SNitima 10/02/18 07.08 09:20 02:12 0005908 AV 9 DE JULHO, 1373 A/Cam 

cidente de Trânsito CNitima 10/02/18 21:07 22;21 01:14 0020530 AV PEDRO GONÇALVES X RUA GABRIELI ZAMPERLINI M/B 

cidente de Trânsito CNitima 12/02/18 21:02 23:18 02:16 0018183 AV JOSE RAVAGNANI X AV ACHELINO MOIMAZ -A/M 

cidente de Trânsito CN Rima 12/02/18 21:39 22:15 00:36 0019044 RUA BANDEIRANTES, 267 M/A 

. Mente de Trânsito CNitima 14/02/18 1801 19;17 01:16 0012917 RUA ANCHIETA, 02 M/M 

. cidente de Trânsito SNitima 14/02/18 21:28 22:01 00:33 0015756 RUA DR ARTHUR CORDEIRO, 398 B/A 

• cidente de Trânsito CNitima 15/02/18 07:46 08:12 00-26 0002235 AV SANTOS DUMONT, 423 B/Cam 

cidente de Trânsito CNitima 15/02/18 1127 12:33 01.06 0005135 AV YOSSEF MANSOUR, 02 M/A 

• cidente de Trânsito CNitima 15/02/18 15:44 16:04 00.20 0010276 AV PROF GERACINA M_ SANCHES M 

• cidente de Trânsito CNitima  15/02/18 00 25 03:43 03:18 0017770 AV AFIF JOSE ABDO, 01 A 

cidente de Trânsito C/Vitima 16/02/18 01:17 03:21 02:04 0000803 RUA JOSE ANT. CAPEL SANCHES A 

cidente de Trânsito CNitima 16/02/18 09:20 10:28 01:08 0004439 RUA BELMONT_ 120 M/A 

• cidente de Trânsito CNitima 16/02/18 15:18 15:34 00:16 0010177 AV VITORIA REGIA, 669 Catn/M 

• cidente de Trânsito CNitima 16/02/18 16:34 18:58 02:24 0011177 RUA SÃO JOÃO, 348 M/A 

• cidente de Trânsito CNitima 17/02/18 06-51 08:25 01:34 0005331 RUA SAUDADES, 1004 A 

cidente de Trânsito SNitima 17/02/18 15.53 17:37 01:44 0012987 RUA ERALINA F. NASCIMENTO, 301 A 

cidente de Trânsito SNitima 17/02/18 1,042 01:21 00:20 0022073 RUA MANTURA ANTONI0.413 A/A 

cidente de Trânsito CNituna 18/02/18 11:03 11:27 00:24 0009687 RUA MÁRIO S. CAMPOS, 92 M/A 

cidente de Trânsito CNitima 19/02/18 19;40 21;13 01:33 0014886 AV BENJAMIM LOT, 100 TA/A 

cidente de Trânsito CNitima 20/02/18 07:33 08:43 01:10 0002182 RUA JOSE URBANO CURSIN, 879 M 

Mente de Trânsito CNitana 21/02/18 07:15 11:35 04:20 0002665 AV 9 DE JULHO, 2379 B/A 

idente de Trânsito SNitima 21/02/18 13:31 15:59 02:28 0008094 RUA ANTONIO M. ARCHILA, 89 A 

cidente de Trânsito CNitima 21/02/18 19:31 20:52 01:21 0014323 RUA SANTA TEREZA, 01 M/M 

cidente de Trânsito CNitima 23/02/18 19:00 20:28 01:28 0014251 RUA NATAL MASSON, 10 M/A 

cidente de Trânsito CNitima 24/02/18 12:29 14:56 02:27 0011698 ESTRADA VICINAL BG X COROADOS Cam/M/A 

cidente de Trânsito CNitima 25/02/18 11:45 13:47 02:02 0011866 RUA WILSON TRONCOSO X RUA LUIZ MARONI Cam/M 

cidente de Trânsito CNitima 25/02/18 12:42 14:38 01:56 0012811 RUA SANTOS DUMONT, 307 A/M 

cidente de Trânsito CNitima 28/02/18 14.40 15:44 01:04 . 0008964 RUA PE GERALDO, 1140 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/02/18 14-58 16:10 01:12 0010606 AV EUCLIDES MIRAGAIA X RUA GONÇALO IBANHEZ A/M 

'dente de Trânsito CNitima 28/02/18 17.45 18:45 01:00 0012595 RUA ISMAIL A. MANSOIJR_, 30 M/A 

alente de Trânsito CNitima 28/02/18 11:18 14:00 02:42 0006201 RUA MAESTRO ANT PASSARELLI, 457 B/M 

FOTAL DE HORAS 81;54:00 

itima MASC FEM IDADE LESÃO 
1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 21 leve colisão 
1 1-Cond 70 leve colisão 
2 2-Cond 52,31 leve colisão 
1 1-PASS 16 leve colisão 

colisão 
1 1-Cond 25 leve colisão 
1 1-Pedes 35 leve 
1 1-Cond 30 leve colisão 
1 1-Pedes 68 leve ATROPEL. 
1 1-Cond 62 leve colisão 
1 1-Cond 62 leve colisão 
1 1-Pedes 19 leve ATROPEL. 
1 1-Cond 18 leve QUEDA 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 26 leve colisão 
1 1-Cond 43 leve CHOQUE 
3 1-Cond 1C/1PASS 37,33,30 leve colisão 

colisão 
1 1-Cond 86 leve colisão 
1 1-Cond 47 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve CHOQUE 
1 1-Cond 42 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 48 leve colisão 
1 1-Cond 50 leve colisão 
1 1-Cond 42 leve CHOQUE 
1 1-Cond 36 leve CHOQUE 
1 1-Cond 20 leve CHOQUE 
1 1-Cond 55 leve colisão 
1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 42 leve colisão 
1 1-Pass 25 leve CHOQUE 

CHOQUE 
CHOQUE 

1 1-Cond 23 leve colisão 
2 1-Cond 1-Pass 38,24 leve colisão 
1 1-Cond 52 leve CHOQUE 
1 1-Cond 17 leve colisão 

CHOQUE 
2 2-Cond 45,39 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
3 1-Cond 1C/1PASS 14,22,35 !-Ieve/1-fata colisão 
1 1-Cond 27 leve colisão 
1 1-Cond 23 leve colisão 
1 1-Pass 50 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 21 leve colisão 
2 2-Cond 74,66 leve colisão 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE MARÇO DE 2018 
NATUREZA ')ATA HL HT Dif BO/PM ENDEREÇO veículos 

Acidente de Trânsito CNitima 01/03/18 10:14 1217 02:03 0005652 RUA DR CARLOS C. ROSA, 60 M/A 

ATROPELAMENTO 01/03/18 16:35 18:14 01:39 0011514 AV JOÃO CERNACH X RUA AMERICANA B/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 02/03/18 19:32 21:20 01:48 0014834 AV ACHELINO MOimAz, 315 M/A 
Acidente de Trânsito C/Vitima 03/03/18 14:28 14:53 00:25 0012208 RUA FREI PADRE NOZE1A, 264 M/A 

,Acidenie de Trânsito C/Vitima 03/03/18 22.41 03:25 04:44 0021885 AV VITORIA REGIA X PROF, ODUVALDO DOSSI A/M 

Açidente de Trânsito CNitima 05/03/18 10:42 13:35 02:53 0005867 AV JOÃO CERNACH X RUA CAP JOSE CORDEIRO 'M/M 

,Acidente de Trânsito CNitima 05/03/18 15:20 15:52 00:32 0009911 RUA JOSE ROMERA, 560 M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 06/03/18 07 30 09:39 02:09 0002777 AV VITORIA REGIA, 3011 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 07/03/18 07.19 0823 01:04 0002866 RUA MARCO BOI I EON, 200 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 07/03/18 21:17 23:08 01:51 0018954 AV EUCLIDES MIRAGAIA X 9 DE JULHO MB 

Acidente de Trânsito CNitima 09/03/18 07:20 09:52 02:32 0003138 RUA DR LUIS CARLOS BERTEQUIM, 10 M/M 

Acidcnic de Trânsito C/Vítima 12/03/18 08:02 09:59 01:57 0003782 AV JOÃO CERNACH B/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/03/18 12:49 1422 01:33 0008186 AV 9 DE JULHO, 100 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/03/18 13.56 15:40 01:44 0009448 RUA CONSOLAÇÃO, 70 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/03/18 19 40 20:35 00:55 0013302 RUA MARCO BOTTEON, 364' A/B 

,Acidenie de Trânsito C/Vítima 12/03/18 17:35 20,38 03:03 0013488 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2657 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/03/18 20.58 21:12 00:14 0016902 RUA MANTURA ANTONIO, 335 A/B 

Acidente de Trânsito C/Vitima 13/03/18 15:40 16:59 01:19 0011069 AV ANTONIO DA SILVA NUNES, 2010 B/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 13/03/18 22.47 00.19 01:32 0018494 PSM M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 14/03/18 16 08 17-52 01:44 0011920 AV NELSON CALLXTO X RUA MARCO BOI I E,ON A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 14/03/18 16.14 18:32 02:18 0011987 RUA DR LUIZ T. P. SOBRINHO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 14/03/18 18:15 20 48 0233 0013440 RUA AURORA X RUA GONÇALO 1BANHEZ M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 14/03/18 23:10 00:35 01-25 0019576 AV 9 DE JULHO, 1579 A 

Acidenle de Trânsito C/Vitima 15/03/18 10 55 13 57 03.02 0006414 RUA TIRADENTES, 1760 ivYA 

Acidente de Trânsito C/Vitima 16/03/18 12:40 13.49 01 09 0008891 AV SANTOS DUMONT, 1826 CainJM 

Acidente de Trânsito C/Vitima 16/03/18 13.58 16;20 02:22 0009451 RUA BAFITA X RUA DONATO PERROTI -M/A 

• ciderne de Trânsito C/Vitima 16/03/18 17:30 20:29 02:59 0014557 RUA ECO LAMACHLA X AV PAULO S. NUNES A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 16/03/18 21;12 21;52 00:40 0017229 AV ISAURA MACARINI ALBANI ivi 
„ATROPELAMENTO 16/03/18 20:25 21:13 00:48_ 0018186 RUA MOACIR GAIVÃO, 150 M 

Sidente de Trânsito C/Vitima 19/03/18 07:50 1105 03:15 0003988 RUA TUPI, 810 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 19/03/18 14:57 16;20 01:23 0010787 RUA RIBEIRO BARROS X 9 DE JULHO M/Cam 

Acidente de Trânsito C/Vitima 19/03/18 16:30 17:58 01:28 0012106 RUA SEBASTIÃO CUSTODIO A/M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 20/03/18 20:20 21:38 01:18 0015819 AV 9 DE JULHO, 2000 M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 22/03/18 09:36 11:21 01:45 0004917 AV GERACINA M. SANCHES X RODOV. SP 461 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 22/03/18 12:53 13:07 00:14 0008317 AV YOSSEF I. MANSOUP„ 100 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 22/03/18 18.06 20 12 02:06 0013014 RUA NATAL MASSON M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 22/03/18 19:40 20:43 01:03 0014277 1AV ANTONIO DA SILVA NUNES, 1678 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/03/18 13:53 15;44 01:51 0009754 RUA ATHAIDE GAJARDONI X RUA ADRIANO SIMÕES AIA 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/03/18 17.28 21:47 04 19 0013477 RUA AZUL 500 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/03/18 09.57 11.34 01:37 0008868 AV GOV PEDRO TOLEDO • 534 Pes/M 

Acidente de Trânsito CNitima 26/03/18 0748 07:54 00:06 0003871 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2200 MIA 

Acidente de Trânsito C/Vitima 26/03/18 07:48 10:34 02-46 0004778 RUA TIRADENTES, 1972 M/A 

Acidente de Trânsito SNitima 26/03/18 17:39 20:43 03:04 0013145 RUA CONSOLAÇÃO, 202 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/03/18 19-00 22:10 0310 0013549 RUA ANTONIO POLLZEL, 568 -A/M 

ATROPELAMENTO 26/03/18 19.00 20:36 01:36 0014189 AV ANTONIO S NUNES, 1500 M 

ekcidente de Trânsito CNitima 28/03/18 05:00 06:53 01:53 0001891 AV PAULO DA SILVA NUNES, 1 B/M 
lAtisionte de Trânsito C/Vitima 28/03/18 23:49 00:33 00:44 0017694 RUA AMERICO FELTRIN 171 M 

lAcidente de Trânsito C/Vítima 29/03/18 0657 10:41 03:44 0003554 RUA JOSE DEL PICOLO X RUA ALASKA A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 29/03/18 11:30 13:17 01:47 0007525 RUA PROF" LYDIA HELENA X RUA JACOB STABILE -M/A 
11/cidente de Trânsito C/Vítima 29/03/18 15:04 17:26 02:22 0011045 RUA SANTO MANPRIM,430 -Cam/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 29/03/18 21:55 22;39 00:44 0016275 AV PEDRO GONÇALVES X RUA GUARANI B/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 31/03/18 08:19 08:55 00:36 0005267 RUA CANADA A/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 31/03/18 09:01 10:07 01:06 0006015 AV YOSSEF I. MANSOUR, 100 A/B 

Acidente de Trânsito CNItima 31/03/18 20:24 21:27 01:03 0017789 AV ANTONIO S, NUNES, 873 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 31/03/18 22.16 0105 02:49 0020624 RUA NATAL MASSON, 488 A/M 
TOTAL DE HORAS 100:46:00 

itima MASC FEM IDADE LESÃO OBS 
1 1-Cond 31 leve colisão 
1 1-Cond 11 leve colisão 
2 1-Cond 1-Pass 21,62 leve colisão 
1 1-Cond 26 leve colisão 
1 1-Cond 39 leve colisão 
1 1-Cond 27 leve colisão 
1 1-Cond 44 grave queda 
1 1-Cond 30 leve colisão 
1 1-Cond 30 leve colisão 
1 1-Cond 63 leve colisão 
1 1-Cond 51 leve colisão 
1 1-Cond 16 leve colisão 
1 1-Cond 47 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 24 leve colisão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 16 leve colisão 
1 1-Cond 16 leve colisão 
1 1-Pass 4 leve colisão 
1 1-Cond 24 leve colisão 
3 1-Pass 1-C/1-Pas 23,38,9 leve colisão 
2 2-Cond 20,58 leve colisão 
2 1-C/1-Pas 28, 8M leve CHOQUE 
1 1-Cond 61 leve colisão 
1 1-Cond 27 leve colisão 
1 1-Cond 40 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 65 grave queda 
1 1-Pedes 12 leve atropel 
1 1-Cond 49 leve colisão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 30 leve colisão 
1 1-Cond 34 leve queda 
1 1-Cond 33 leve colisão 
1 1-Cond 50 leve colisão 
1 1-Cond 51 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 56 leve colisão 
1 1-Cond 35 leve colisão 
1 1-Cond 35 leve colisão 
1 1-Cond 25 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 

colisão 
2 1-Cond 1-Pass 67,54 leve colisão 
1 1-Pedes 80 leve atropel 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 16 leve queda 
1 1-Cond 29 leve colisão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 31 leve colisão 
1 1-Cond 17 leve colisão 
1 1-Cond 53 leve colisão 
1 1-Cond 14 leve colisão 
1 1-Cond 24 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve colisão 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2018 
NATUREZA I)ATA HL FIT Dif. BO/PM ENDEREÇO e cuim 

Acidente de Trânsito C/Vitima 01/04/2018 09:30 10:12 00.42 0009445 RUA GROELAND1A, 250 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 01/04/2018 11:02 12:22 01;20 0010545 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 2396 Cam/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 02/04/2018 18:59 19:46 00:47 0013680 AV JOSE RAVAGNANI X AV DAS ROSAS A/B 

Acidente de Trânsito C/Vitima 03/04/2018 08:07 1 1:47 03.40 0003087 AV JOÃO CERNACH, 1200 A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 03/04/2018 16:35 17:05 00.30 0011703 RUA TIRADENTES, 1206 M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 03/04/2018 16:49 17:35 00:46 0012168 RUA SALVADOR T. GIAMPIETRO, 426 M/Cam 

,Acidente de Trânsito SNitima 04/04/2018 12:29 13:11 00:42 0007719 RUA ADELAIDE CATANEO CATARIN, 191 Onb/A 

Acidente de Trânsito CNitima 05/04/2018 10:04 11:21 01:17 0004980 AV DR ARTHUR CORDEIRO X AV JOÃO CERNACH A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 05/04/2018 12:31 13:43 01:12 0007255 RUA SAUDADES, 518 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/04/2018 18.52 20:05 01:13 0013439 AV SANTOS DUMONT, 1978 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/04/2018 11:09 13:13 02:04 0009120 AV DAS ROSAS, 343 A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 06/04/2018 11:25 11.33 00:08 0009959 RUA BAHIA, 1936 M/A 

Acidente de Trânsito CNItima 06/04/2018 14:44 1543 00:59 0011257 RUA MANTURA ANTONIO A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/04/2018 16:16 17:39 01:23 0012225 RUA ANTONIO AGATIELO 1224 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 06/04/2018 13:20 14:48 01-28 0008604 AV JOÃO CERNACTI, 1500 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/04/2018 14.30 16:52 02:22 0009728 AV VITORIA REGIA X RUA TIRADENTES A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/04/2018 19 39 21.18 01:39 0015150 RUA GONÇALO IBANHEZ 1028 M/M 

Acidente de Transito CNitima 06/04/2018 19:48 23:48 04:00 0015426 RUA NATAL MASSON X RUA ADELINA R BOATO M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 07/04/2018 08:39 09:58 01:19 0007269 RUA ANHANGUERA X RUA LIBERDADE M/A 

ATROPELAMENTO 08/04/2018 12.21 13:24 01:03 0011753 PÇA RAUL CARDOSO M 

Acidente de Trânsito SNitima 08/04/2018 18.50 20 38 01:48 0017524 RUA SERGIO T BABA X AV PROF GERACINA M SANCHES A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 08/04/2018 05:13 06.00 00:47 0006727 RUA JOSE PACITTI , 144 M 

Acidente de Trânsito CNitima 10/04/2018 11:28 13:31 02:03 0005949 AV CIDADE JARDIM X RUA OTACILIO C. FAVERO M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 10/04/2018 19:47 20:51 01:04 0012447 AV PAULO SILVA NUNES, 272 M/A 

cidente de Trânsito CNitima 10/04/2018 23:23 02:03 02;40 0017731 RUA AGUA DOCE 681 Pes/M 

Acidente de Trânsito CNitima 11/04/2018 08:09 09:22 01:13 0003200 RUA ANHANGUERA X SANTOS DUMONT A/Cam 

Acidente de Trânsito CNitima 11/04/2018 09:26 1049 01:23 0003977 AV VITORIA REGIA X RUA DOS JASMINS M/A 

• dente de Trânsito C/Vítima 11/04/2018 12:54 14:06 01:12 0007455 RUA JOSE MASSON, 1185 Cam/M 

• cidente de Trânsito CNitima 11/04/2018 18:07 18:45 00:38 0012538 RUA JORGE ISSA 1157 B/A 

• idente de Trânsito C/Vitima 12/04/2018 19.00 20:03 01:03 0014750 AV JOSE RAVAGNANI , 794 B/A 

Mente de Trânsito CNitima 13/04/2018 06:46 06:59 00:13 0002966 RUA ISAURA BOTTEON, 2200 M 

cidente de Trânsito CNitima 13/04/2018 07:25 08:59 01:34 0003068 RUA FELIPE ELIAS BUCHARLES, 100 M/M 

Mente de Trânsito CNitima 13/04/2018 08:54 09:40 00:46 0004027 AV OSWALDO G PRIMO, 855 B/A 

cidente de Trânsito CNitima 13/04/2018 10:58 11:58 01:00 0006169 RUA NATAL MASSON 100 A/M 

cidente de Trânsito CNitima 13/04/2018 14:03 1518 01:15 0009212 AV ANTONIO S NUNES M/A 

cidente de Trânsito C/Vítima 13/04/2018 18-00 18:45 00:45 0013233 AV DAS ROSAS 650 B/A 

cidente de Trânsito CNitima 13/04/2018 19:24 00:08 04:44 0013456 RUA 21 DE ABRIL 156 M/A 

cidente de Trânsito C/Vitima 16/04/2018 17:45 18:44 00:59 0011736 RUA DR CARLOS C ROSA 637 M/M 

cidente de Trânsito CNitima 16/04/2018 18:45 19:42 00:57 0011864 AV NELSON CALIXTO 603 M/A 

• cidente de Transito CNitima 17/04/2018 06:30 08:13 01-43 0001762 AV SANTOS DUMONT 450 A/M 

ciden e de Transito C/Vitima 17/04/2018 08:22 09:16 00:54 0001917 RUA JOA e UIM CICILIA 3172 M 

• cidente de Trânsito CNitima 17/04/2018 16:00 17:08 01.08 0011141 AV EUCLIDES MIRAGAIA M/A 

•idente de Trânsito CNitima 17/04/2018 20:25 22.34 02:09 0015303 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2648 M 

cidente de Trânsito CNitima 18/04/2018 07.55 09:57 02:02 0002507 RUA JOÃO F. FILHO, 309 A/M 

idente de Trânsito CNitima .18/04/2018 1420 15:30 01:10 0008416 RUA 21 DE ABRIL X RUA ANTONIO M. ARCHILA A/M 

cidente de Trânsito CNitima 18/04/2018 19.03 19.42 00.39 0013658 RUA JOSE MASSON, 568 B/A 

cidente de Trânsito C/Vítima 20/04/2018 18 51 20:20 01:29 0014431 AV JOÃO CERNACH A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 20/04/2018 21 32 22 13 00.41 0017339 RUA PEDRO CAVALO, 1204 M 

Acidente de Trânsito CNitima 20/04/2018 22.07 22.12 00.05 0018849 RUA DOS CRAVOS X RUA DOS GERANEOS M/A 

Acidente de Trânsito SNitima 21/04/2018 19 27 20 06 00 39 0018890 RUA 07, 139 Cam/A 

Acidente de Trânsito CNitima 22/04/2018 07.25 09 -11 01:46 0007569 AV SÃO ECO X ROBERTO ANTUNES M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 2/04/2018 12:42 14:51 02-09 0011696 AV JOÃO CERNACFL 835 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima ' 22/0 181 19:30 20:41 01.11 0019691 AV 9 DE JULHO, 2050 M/M 

itima MASC FEM IDADE LESÃO OBS 
1 1-Cond 67 leve colisão 
1 1-Cond 15 leve colisão 

1 1-Cond 63 leve colisão 
1 1-Cond 67 leve colisão 
1 1-Cond 52 leve QUEDA 
1 1-Cond 42 leve colisão 

colisão 

1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 29 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve colisão 

1 1-Cond 31 leve colisão 
1 colisão 

1 1-Cond 36 leve colisão 

1 1-Cond 27 leve colisão 
1 1-Cond 32 leve colisão 

1 1-Cond 32 leve colisão 

1 1-Cond 32 leve colisão 
1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 23 leve colisão 
1 1-Pedes 48 leve atropel. 

colisão 
1 1 -Cond 19 leve QUEDA 
1 1-Cond 54 leve colisão 
1 1-Cond 36 leve colisão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 55 leve colisão 
1 1-Cond 34 leve colisão 
1 1-Cond 46 leve colisão 

1 1-Cond 42 leve colisão 
1 1-Cond 16 leve colisão 
1 1-Cond 23 leve QUEDA 

2 1-G/1 -Pas 18,5 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve colisão 
1 1-Cond 18 leve colisão 
1 1-Cond 39 leve colisão 
1 1-Cond 52 leve colisão 
1 1-Cond 21 leve colisão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cond 40 leve colisão 
1 1-Cond 49 leve colisão 
1 1-Cond 46 leve QUEDA 
1 1-Cond 47 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve atropel ANIMAL 

1 1-Cond 31 leve colisão 

1 1-Cond 24 leve colisão 
1 1-Cond 82 leve colisão 
1 1-Cond 30 leve colisão 
1 1-Cond 30 leve atropel. ANIMAL 

1 1-Cond 31 leve colisão 
colisão 

1 1-Cond 19 leve colisão 

1 1-Cond 21 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve colisão 



LAcidente de Trânsito C/Vítima 23/04/20181 15:23 16:26 01:03 0010873 AV SÃO FCO, 146 1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

2-Cond 
1-Cond 
1-Cond 

1-Cond 
1-Cond 
1-Cond 

1-Cond 

1-Pass 

1-Cond 
1-Pedes 

1-Pass 

1-Pedes 
1-Cond 

8 
33,2 
28 
29 
35 
25 

23,19 
45 
24 
42 
22 
24 

leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 
leve 

QUEDA 
colisão 
colisão 
QUEDA 
colisão 

atropel. 
colisão 
colisão 
colisão 

atropel. 
colisão 
colisão 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/04/2018 19:30 22:38 0308 0013477 RUA RAFAEL GIORJÃO, 124 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 25/04/2018 08:17 09;46 01:29 0002952 RUA ERALINA F. NASCIMENTO 540 M/Cam 

Acidente de Trânsito C/Vítima 25/04/2018 17:30 18:28 00:58 0013001 RUA CONSOLAÇÃO, 958 

Acidente de Trânsito C/Vítima 25/04/2018 17:55 18:49 00:54 0013019 ESTRADA COROADOS X BIRIGUI M/A 

ATROPELAMENTO 26/04/2018 18:50 19:33 00:43 0014208 RUA SANTA CECILLA,01 
Acidente de Trânsito CNitima 26/04/2018 20:20 21:12 00:52 0015515 RUA BAHIA, 1300 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 27/04/2018 19:09 19.15 00:06 0015653 RUA GERALDO FORTUNA„ 35 A/M 

,Acidente de Trânsito C/Vítima 27/04/2018 22:35 02:04 03:29 0019874 AV AFIE JOSE ABDO X RUA ADRIANO SIMÕES A/M 

ATROPELAMENTO 28/04/2018 20:29 21:37 01:08 0019969 RUA SANTA TEREZINHA, 789 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 30/04/2018 19:01 20:25 01:24 0014046 AV VITORIA REGIA, 457 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 30/04/2018 1901 20:30 0129 0015277 AV JOSE RAVAGNANI, 684 M/A 

TOTAL DE HORAS 
89;06:00 

Acidente de Trânsito S/Vitima 4 
65 Acidente de Trânsito C/Vítima 58 Mês Anterior Diferença referente ao mês Anterior 

Atropelamento 3 55 18,18% 
13 = Bicidetii—Wrkto A= Automóvel cam - Camioneta Pes - Cammlito (Mb =Mi Mu M - rraçâo Animal 

vecinos OTO % 

• 13 8 12,31% 
30 46,15% 

. 1 1,54% 
10 15,38% 

M 7 10,77% 

/A 1 1,54% 

13/M 0,00% 

sam/A/M 0,00% 

- am/M 4 6,15% 

Pes/M 1 1,54% 

es/Cam 0,00% 

es/A 0,00% 

es/M 0,00% 

- am/A _ 2 3,08% 

é b/M 0,00% 

nb/A 1 1,54% 

A/B 0,00% 
0,00% 

arn/E1 0,00% 

it 0,00% 

Ni 0,00% 
0,00% 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE MAIO DE 2018 
NATUREZA DATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO Veículos 

Acidente de Trânsito CNitima 01/05/87 17:12 18:23 01:11 0015307 AV VITORIA REGIA X RUA ANTONIO AGATIELO M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 02/05/87 11:24 12:33 01:09 0007228 RUA EGIDIO NAVARRO, 1992 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 03/05/87 07:32 08:17 00:45 0002685 RUA JOSE ROMERA, 1047 M/M 
Acidente de Trânsito CNitima 03/05/87 09:29 10:23 00.54 0004764 RUA ANTONIO IORI, 100 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 04/05/18 16:20 17:47 01:27 0011854 RUA PADRE GERALDO X NILO PEÇANHA M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 04/05/18 19:28 19:57 00:29 0012847 LARGO GUMERCINDO P. CASTRO B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 05/05/18 11:05 12:01 00:56 0009954 RUA BAH1A, 10 A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 05/05/18 12:23 13:47 01:24 0010844 AV. ANTONIO S. NUNES, 1500 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/05/18 22:35 00:09 01:34 0023269 RUA NATAL MASSON X JOSÉ FONZAR A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 07/05/18 14:11 15:14 01:03 0009972 AV. JOÃO CERNACK, 2067 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 07/05/18 18:35 21:29 02:54 0013798 AV. JOSÉ RAVAGNAN1, 500 M/B 

Acidente de Trânsito CNitima 11/05/18 09:12 10:31 01:19 0004886 AV. 9 JULHO, 2050 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 11/05/18 11:01 11:43 00:42 0006322 PÇA DAS CAMÉLIAS, 537 M 

Acidente de Trânsito CNitima 11/05/18 19:48 20:24 00:36 0014015 RUA JOSÉ MASSON B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 11/05/18 21:55 22:32 00:37 0017014 AV.ANTONIO S. NUNES, 2440 M 

Acidente de Trânsito CNitima 12/05/18 16:45 18:18 01:33 0015323 AV. EUCLIDES MIRAGAIA, 3130 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 12/05/18 19:10 20:08 00:58 0018307 AV. SÃO FRANCISCO, 573 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 12/05/18 23:05 00:23 01:18 0023018 ESTRADA MUN.ANTONIO MESTRINER M 

Acidente de Trânsito CNitima 13/05/18 20:15 21:14 00:59 0020395 VICINAL COROADOS/BIRIGUI 1 A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 14/05/18 18:45 22:00 03:15 0014080 RUA NATAL MASSON. 2400 Cant/M 

Acidente de Trânsito CNitima 15/05/18 11:10 11:45 00:35 0006602 RUA CONSOLAÇÃO, 700 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 15/05/18 13:12 13:50 00:38 0007130 ROD.SENADOR TEOTONIO VILELAIACESSO RUA TUPI) M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 16/05/18 08:24 10:07 01:43 0003600 AV.EUCLIDES MIRAGAIA, 900 A/M 

,Acidente de Trânsito CNitima 16/05/18 17:30 19:42 02:12 0013773 AV. VITORIA REGIA, 1 B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 16/05/18 19:00 20:22 01:22 0014594 RUA SEBASTIÃO CIUSTODIO. 1464 B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 18/05/18 09:36 11:15 01:39 0005280 RUA PADRE GERALDO GOUSELING .100 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 19/05/18 10:34 10:44 00:10 0009955 AV. ARTHUR CORDEIRO X BAHIA M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 19/05/18 15:13 16:11 00:58 0013836 AV. JOÃO CERNACK, 1000 B 

Acidente de Trânsito CNitima 21/05/18 23:06 00:11 01:05 0017332 RUA ARTHUR ALBERTIN, 59 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 22/05/18 17:05 18:39 01:34 0011232 RUA EGIDIO NAVARRO, 2000 M 

Acidente de Trânsito CNitima 23/05/18 14:10 15:28 01:18 0008753 AV 9 DE JULHO. 1827 B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 23/05/18 17:43 18:53 01:10 0012800 RUA SILVARES X AV JOÃO CERNACH B/A 

Acidente de Trânsito CNitima 23/05/18 18:14 20:03 01:49 0013572 AV PAULO S. NUNES X RUA SEBASTIÃO SABINO M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 25/05/18 09:00 09:20 00:20 0004112 RUA CONS. ANTONIO PRADO, 378 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 25/05/18 12:45 13:53 01:08 0006778 AV JOÃO CERNACH, 2980 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 25/05/18 14:38 15:34 00:56 0008967 RUA LUIS OBA, 249 Cam/M 

Atropelamento 25/05/18 17:54 19:04 01:10 0011970 RUA DR LUIS T. P. SOBRINHO, 320 A/B 

Acidente de Trânsito SNitima 25/05/18 20:29 23:14 02:45 0014828 RUA STA TEREZINHA X RUA GROELAND1A —A/Cam 

Acidente de Trânsito CNitima 26/05/18 00:36 02:36 02:00 0000780 RUA EGIDIO NAVARRO, 2507 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 26/05/18 08:15 09:56 01:41 0007675 AV JOSE RAVAGNAN1, 207 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 26/05/18 10:53 12:45 01:52 0007797 RUA 9 JULHO, 810 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/05/18 14:20 14:30 00:10 0008885 AV 9 DE JULHO. 1230 A/A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 30/05/18 07:23 09:36 02:13 0002637 AV SÃO FCO X RUA SAUDADES' M/M 

Atropelamento 30/05/18 08:32 09:33 01:01 0002658 RUA ARTHUR BERTAGLIA, 10 A 

Acidente de Trânsito CNitima 30/05/18 09:50 12:08 02:18 0004712 RUA PADRE GERALDO, 100 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 30/05/18 12:25 15:42 03:17 0007971 RUA PROF. GERACINA M. X RUA SALVADOR T. GIAMPIETRO NUM 
Acidente de Trânsito CNitima 30/05/18 23:08 00:22 01:14 0019824 RUA ANHANGUERA X RUA RIBEIRO DE BARROS A/B 

OTAL DE HORAS 63:21:00 

Vitim MASC FEM IDADE 
1 1-Cond 23 
1 1-Cond 57 
1 1-Cond 47 
1 1-Cond 35 
1 1-Cond 46 
1 1-Cond 53 
1 1-Cond 13 
2 1-Cond 1-PASS 49/48 
1 1-Cond 32 
1 1-Cond 1-Cond 41 
1 1-Cond 17 
1 1-Cond 33 
1 1-Cond 18 
1 1-PASS 16 
1 1-Cond 55 
1 1-Cond 35 
1 1-Cond 18 
2 1-Cond/1PAS 18/18 
1 1-COND 77 
1 1-COND 30 
1 1-Cond 40 
1 1-Cond 25 
1 1-Cond 27 
1 1-Cond 18 
1 1-COND 63 
1 1-Cond 39 
1 1-COND 21 
1 1-COND 46 
1 1-COND 26 
1 1-COND 34 
1 1-COND 73 
1 1-COND 15 
1 1-COND 19 
1 1-COND 25 
1 1-COND 19 
1 1-COND 18 
1 1-COND 7 

1 1-COND 22 
1 1-COND 30 
2 1-PASS 1-COND 60,52 
1 1-COND 19 
1 1-COND 21 
1 1-PEDES 38 
1 1-COND 31 
2 2-COND 28,31 
1 1-COND 19 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2018 
NATUREZA DATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO Veículo 

Acidente de Trânsito SNitima 01/06/18 17:00 20:56 03:56 0014048 RUA CONSOLAÇÃO X AV JOSE A. ROSSI A/A 

Acidente de Trânsito 5/Vítima 02/06/18 18:54 20:57 02:03 0017386 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2300 A/A 

fAcidente de Trânsito C/Vítima 04/06/18 10:22 12:12 01:50 0004917 RUA HELENA RUIC, 858 A/M 

,Acidente de Trânsito C/Vítima 04/06/18 18:28 20:46 02:18 0012036 RUA BANDEIRANTES, 120 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/06/18 18:55 20:39 01:44 0013113 AV 9 DE JULHO, 2684 M/M/A 

acidente de Trânsito C/Vítima 06/06/18 12:52 14:01 01:09 0007725 AV JOSE A. ROSSI X RUA ANTONIO VIEIRA MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 06/06/18 20:35 22:28 01:53 0016076 AV ANTONIO DA SILVA NUNES M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 07/06/18 13:57 14:06 00:09 0009662 RUA DR DEMOSTENES G. PEREIRA,100 A/Mf 

Acidente de Trânsito C/Vítima 09/06/18 14:24 16:05 01:41 0012386 RUA NICOLAU DA SILVA NUNES, 995 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 10/06/18 17:02 20:06 03:04 0016372 RUA DIONISIO BAGGIO, 01 A/M 

!Acidente de Trânsito C/Vítima 10/06/18 19:10 21:44 02:34 0019159 RUA NICOLAU DA SILVA NUNES, 1 A/B 

/ATROPELAMENTO 10/06/18 18:30 18:52 00:22 0019423 ESTRADA MUNIC. BIRIGUI X COROADOS M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 10/06/18 19:28 20:28 01:00 0020603 AV ANTONIO DA SILVA NUNES,1 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/06/18 06:47 07:56 01:09 0003149 RUA MAESTRO ANT. PASSAREM, 100 A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/06/18 08:29 08:55 00:26 0003881 AV ANTONIO DA SILVA NUNES,1 A/M 

ATROPELAMENTO 11/06/18 18:30 18:52 00:22 0019423 ESTRADA MUNIC. BIRIGUI X COROADOS M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/06/18 19:28 20:28 01:00 0020603 AV ANTONIO DA SILVA NUNES, 01 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/06/18 12:20 13:16 00:56 0007351 RUA TUPI, 178 A/M 
Acidente de Trânsito C/Vítima 11/06/18 13:26 14:27 01:01 0008258 RUA GERALDA SILVA SPINOLA, 251 MM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/06/18 09:55 11:25 01:30 0004451 AV DAS ROSAS 105 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/06/18 11:44 12:26 00:42 0006983 RUA SÃO JOSE, 780 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/06/18 15:08 16:50 01:42 0010080 RUA MAESTRO ANT. PASSARELLI, 1045 A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 14/06/18 13:56 15:13 01:17 0009484 AV. EUCLIDES MIRAGAIA, 3440 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 14/06/18 18:11 18:32 00:21 0012916 AV. VITORIA REGIA, 720 B 

/Acidente de Trânsito CNitima 14/06/18 19:17 19:23 00:06 0014863 RUA JOSÉ ROMERA. 550 A/A 

!Acidente de Trânsito C/Vítima 15/06/18 07:05 08:37 01:32 0002524 RUA CAP JOSE CORDEIRO, 219 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 15/06/18 12:07 13:22 01:15 0006831 AV JOÃO CERNACH, 100 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 15/06/18 21:25 22:59 01:34 0017112 AV ISAURA M. ALBANI X RUA LEONORA FIOROTTO A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 16/06/18 08:40 09:10 00:30 0006113 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2648 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 16/06/18 08:35 08:48 00:13 0006513 AV NATAL MASSON, 01 A/M 

Acidente de Trânsito SNítima 17/06/18 06:00 09:57 03:57 0006206 AV 9 DE JULHO, 2605 Cam 

Acidente de Trânsito C/Vítima 17/06/18 17:37 19.02 01:25 0015968 RUA FAUSTINO SEGURA X RUA DOMINGOS CAMPOMIZZIO ANI 
/Acidente de Trânsito C/Vítima 17/06/18 19:29 21:18 01:49 0018620 RUA MARIO S. CAMPOS X RUA LIBERDADE A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 18/06/18 06:52 07:36 00:44 0003171 RUA JOAQUIM CICILIATI, 573 M 
Acidente de Trânsito C/Vítima 18/06/18 12:43 14:41 01:58 0009087 AV VITORIA REGIA, 3185 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/06/18 12:47 14:24 01:37 0009111 RUA NICOLAU SILVA NUNES, 212 A/M 
Acidente de Trânsito C/Vítima 18/06/18 15:01 15:56 00:55 0011550 RUA DR LUIS T. P. SOBRINHO, 01 M/Cam 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/06/18 18:18 18:38 00:20 0014921 RUA JOSE MASSON MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/06/18 19:10 20:54 01:44 0015075 AV ANTONIO SILVA NUNES, 250 M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 20/06/18 17:22 19:08 01:46 0011594 RUA GUANABARA, 346 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 20/06/18 18:34 18:49 00:15 0013157 RUA DOS JASMINS 473 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 20/06/18 22:38 00:44 02:06 0016999 AV ISAURA M. ALBANI 2931 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 21/06/18 08:54 10:30 01:36 0003670 RUA BARAO DO RIO BCO, 77 A/M 

V itim MASC 

1 1 -cond 
1 1-cond 
1 1-cond 
1 1-cond 
1 
1 
1 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
3 C/2Pede: 
1 
1 1 -cond 
1 
2 2-PEDES 
1 
1 1-cond 
2 1-PASS 
1 
1 
1 1-cond 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
2 
1 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
1 
1 1 -cond 

1 
2 1 -cond 
2 1-Pass 
1 
1 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
1 
2 1 -cond 
2 
2 2-cond 
1 1 -cond 



Acidente de Trânsito CNitima 22/06/18 03:54 06:29 02:35 0002798 RUA JOAQUIM CICILIATI, 2062 M 

Acidente de Trânsito CNitima 22/06/18 18:09 18:39 00:30 0014267 RUA GETULIO VARGAS A/A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 22/06/18 23:46 03:09 03:23 0021994 RUA DUQUE DE CAXIAS, 220 A/CAM 

Acidente de Trânsito CNitima 23/06/18 12:24 13:49 01:25 0010385 AV. EUCLIDES MIRAGAIA, 1200 A/M 

„ATROPELAMENTO 23/06/18 19:53 22:42 02:49 0018300 RUA GERALDA SILVA SPINOLA, 331 A 

Acidente de Trânsito CNitima 24/06/18 04:55 08:39 03:44 0007225 RUA BARÃO RIO BRANCO A/M 

!Acidente de Trânsito C/Vitima 24/06/18 11:06 13:19 02:13 0011773 RUA BAHIA, 1042 A/M 

lAcidente de Trânsito CNitima 26/06/18 13:26 14:47 01:21 0007718 RUA HELENA RUIC, 200 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 26/06/18 15:34 16:21 00:47 0007849 RUA MAESTRO ANT. PASSARELLI A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/06/18 15:36 16:26 00:50 0010381 RUA CONSOLAÇÃO , 375 B/A 

Acidente de Trânsito CATitima 26/06/18 21:08 21:33 00:25 0016130 RUA BARÃO RIO BRANCO, 970 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 27/06/18 11:07 12:45 01:38 0005921 RUA ANGELO BORIN, 775 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 27/06/18 18:25 21:31 03:06 0011874 RUA IMRICH PECKY „ 920 AM 

ATROPELAMENTO 27/06/18 19:58 20:51 00:53 0012490 RUA ERMANO ZIM, 1381 A 

Acidente de Trânsito CNitima 27/06/18 21:08 00:01 02:53 0016478 RUA NATAL MASSON, 01 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/06/18 06:28 10:41 04:13 0003492 RUA SIQUEIRA CAMPOS X AV GERACINA M. SANCHES A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/06/18 09:33 10:36 01:03 0005532 RUA NATAL MASSON, 01 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 30/06/18 08:07 08:28 00:21 0006445 AV JOÃO CERNACH, 100 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 30/06/18 11:08 12:09 01:01 0008899 RUA ESTADOS UNIDOS. 306 A/M 

'TOTAL DE HORAS 94:41:00 

Acidente de Trânsito SNitima 4 
62 Acidente de Trânsito C/Vitima 54 Mês Anterior Diferença referente ao mês Anterior 

Atropelamento 4 47 31.91% 
= Bicicleta M=Moto A= Automóvel arn = Camioneta Pes =Camiribâo Onb = Onibus TA=Tração Animal 

VEICULOS CITD % 

A/13 5 8,06% 

A/M 32 51,61% 

A 4 6,45% 

M 4 6,45% 

M/M 7 11,29% 

/VA 3 4,84% 

13/M 1 1,61% 

1 1 -cond 
2 1 -cond 

2 1-cond 
2 2-PEDES 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
1 1 -cond 
3 1C/1 Pass 
1 1 -cond 
1 
1 1-PEDES 
1 
1 
1 
1 1 -cond 
1 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2016 
NATUREZA RATA HL HT BO/PM El'I la 

Acidente de Trânsito CNitma 01/07/18 13:37 14:46 01:09 0012593 AV CIDADE JARDIM 100 NUCein 

Acidente de Trânsito CNituna 02/07/18 11:00 1332 02:32 0006483 RUA SIQUEIRA CAMpOS 800 Ctun/M 

Acidente de Trânsito CNinma 02/07/18 1453 17 03 02.10 0010147 RUA MARCO BOTEON X RUA BARÃO RIO BCO Pes/M 

Acidente de Trânsito SNituna 03/07/18 08.50 10.16 01:26 0003978 RUA EGIDIO NAVARRO X RUA CONSOLAÇÃO A/A 

Acidente de Trânsito CNinma 03/07/18 1340 15 22 01.42 0008581 RUA ANTONIO M ARCHILA, 177 A/M ... 
Acidente de Trânsito CNitima 03/07/18 19.28 20 46 0118 0013774 AV BOM JESUS, 1225 A/M 

talento de Trânsito CNinma 04/07/18 12 58 14 24 01.26 0005833 RUA JOSE LOURENÇO DA SILVA 696 M/A 

Acidente de Trânsito CNituna 05/07/18 19 15 20.23 01.08 0012547 AV ISAURA M. ALBANL 01 B/Et 

Acidente de Trânsito CNitima 05/07/18 19:25 21.30 0205. 0013205 RUA ISMAIL YOSSEF MANSOUR, 01 A/M 

Acidente de Trânsito CNituria 05/07/18 2044 2156 01.12 0013875 AV VITORIA REGLA, 521 IVIA 
Acidente de Trânsito CNitima 06/07/18 05-07 0612 01 05 0002482 AV ISAURA M. *LEIAM 2727 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 06/07/18 14.12 17-08 02:56 0009490 RUA NATAL MASSON X RUA EUCLIDES DE ALMEIDA M/A 

clic idento de Trânsito C/Vittrna 06/07/18 16 02 18.27 02:25 0011661 _RUA JOSE MASSON, 01 A 

ouso, de Trânsito CNitma 06/07/18 1900. 2008. 01.08 0013011 RUA JOSE MASSON X RUA SANTIAGO TRONCOSO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítma 06/07/18 20.55 22.19 01:24 0019322 RUA DirguE DE CAXIAS 140 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/07/18 22.22 01.11 02.49 0021585 AV ISAURA M. ALBANI, 2250 A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 07/07/18 20:59 °Qin 03;17 0020382 RUA JOSE MASSON, 1205 A 

Acidente de Trânsito CNinma 08/07/18 11.30 13.32 02_02 0010207 RUA SAUDADES. 1250 A/M 

Acidente de Trânsito CAVitima 08/07/18 22.35 23 49 01 14 0023671 AV SÃO ECO X RUA MAESTRO ANT PASSARELLI M/A 

Acidardic de Trânsito CNitima 10/07/18 16 41 18 55 02 14 0010559 RUA ARGEMERO RICCI X RUA FREI ANSELMO MARCONDES A/M 

Addams de TrânsIto CNitnna 10/07/18 19 00 20 21 01.21 0012247 RUA ECO VALERA X RUA DONATO PERROTI A/M 

Aeldettie de Trânsito CNitima 11/07/18 07-13 08-54 01 41 0002016 RUA SANTA TEREZA X RUA VERA CRUZ M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 11/07/18 124! 13 31 00 50 0006698 AV NELSON CALIXTO X RUA ANO-BETA WP es 

Acidente de Trânsito C/Vitima 11/07/18 16 07 171! 01:04 0009289 AV ISAURA MACARINI ALBANt 1000 B/M 

Acidente de Trânsito CNitima 11/07/18 17-52 20 19 02 27 0011448 RUA MANOEL MAFUN BERBEI, 2011 5-4/M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 13/07/18 11:15 13 45 02.30 0006185 AV 9 DE JULHO. 1613 MU 
Acidente de Trânsito CNitima 13/07/18 14 47 16 14 01 27 0009121 AV IYOSSEF ISMAIL MANSOIJR. 1400 A/M 

+tridente de Trânsito CNitima 13/07/18 18 33 1955 01 22 0012656 RUA BARÃO DO RIO BCO X RUA PEDRO A. CABRAL Cam/M 

Acidente de Trânsito CNitima 13/07/18 2054 23 37 02.43 0014715 RUA ALDO CINQUINI, 541 ori 
Acidente de Trânsito CNitima 14/07/18 2007. 22 32 02 25 0018267 . AV 9 DE JULHO. 1857 A 
Acidente de Trânsito CNitima 14/07/18 20:05 21 14 01.09 0018589 RUA JOSE MASSON X RUA NATAL MASSON A/M 

AsiMole.de Trânsito CNiiima 16/07/18 14.11 18 24 04.13 0008620 . AV AFIE JOSE ABDO. 01 PerÁM 
Acidente de Trânsito CNinma 16/07/18 15 43 1709 01:26 0010268 AV DAS ROSAS X AV JOSE RAVAGNANI TI/Corri 
Acidente de Trânsito CNitima 17/07/18 10.20 13 08 02 48 0004793 RIJA JOÃO FERREIRA MARQUES. 681 CenuA 
Acidente de Trânsito CNitima 17/07/18 18 37 20.29 01.52 0011544 AV PEDRO GONÇALVES X RUA BAHIA AIM 

Acidaste de Trânsito CNitima 18/07/18 14 53 15.53 01-00 0009022 RUA NATAL MASSON .. 261 CanxiM 
ATROPELAMENTO 18/07/18 16 38 19.00 02 22 0011304 AV PAULO DA SILVA NUNES, 05 Pes 

lAciderue de Trânsito CNitima 18/07/18 16.40 17 36 00 56 0011594 RUA SANTA CECILIA, 100 A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 19/07/18 10:10 11 42 01 32 0005026 AV 9 DE JULHO, 2224 MU 

;cadente de Trânsito CNitima 20/07/18 11:39 13 48 02139 0007120 RUA NATAL MASSON 10 WM 

lAcidente de Trânsito CNítima 20/07/18 18:47 21-23 02.36 0015353 RUA OTACELIO C FAVERO, 1364 B/A 

Acidente de Trânsito CNituna 20/07/18 18:56 2054.  1 01 58 0015522 RUA JOSE RODRIGUES NERY, 1043 WM 

Acidente de Trânsito CNítirna 20/07/18 21-06 00 02 02 56 0017492 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2194 M 
Acidente de Trânsito CNitima 21/07/18 08.13 09.21 01.08 0007565 RUA TUPI, 342 M/A 

Acidente de Trânsito CNinma 21/07/18 1244 14.10 01:26 0012027 AV NELSON CALIXTO, 383 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 21/07/18 18 57 21.09 02 12 0016308 RUA PADRE GERALDO GOSELING, 1042 MIA 

Acidente de Trânsito CNituna 21/07/18 23:09 01 32 02 23 0023927 RUA JOÃO MONTERANI. 12 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 23/07/18 16.37 18 56 02-19 0011994 RUA AFONSO PENA X RUA BANDEIRANTE CentJM 

Acidente de Trânsito CNitima 23/07/18 11.23 13 58 02 35 0006797 AV JOÃO CERNACH, 500 A/A 

Aciderne de Trânsito CNitima 23/07/18 16,20 19:14 02 54 0012156 RIJA SÃO JOSE X RUA GONÇALO IBANHEZ A/M 

Acidente de Tránsno CNitima 23/07/18 20:23 2339 03:16 0016359 VICINAL ANTONIO MESTR1NER PORIA 

ATROPELAMENTO 25/07/18 16.16 17.22 01.06 0011237 AV JOSE RAVAGNANI, 142 A 

Acidam de Trânsito OVitima 25/07/18 1745 2016. 023! 0012375 AV 9 DE JULHO X PROF GERAC1NA M SACHES A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 25/07/18 19-17 21!! 01.54 0013730 RUA AMERICANA X AV JOÃO CERNACH - A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 27/07/18 14:26 15.22 0056 0009688 RUA SILVARES, 103 MIA 

Acidente de Trânsito CNitima 27/07/18 18 19 18.44 0025 0014742 RUA DR LUIZ T. P. SOBRINHO, 720 A/M 

AcKleme de Trânsno CNinma 28/07/18 10:06 12.21 02 15 0008929 RUA JOÃO GALO. 710 MIA 

Acidente de Trânsito CNitima 28/07/18 11 57 13 32 01:35 0010679 AV JOSE A. ROSSI, 1000 A/M 

ATROPELAMENTO 28/07/18 21 08 22 14 01.06 0021769 „RUA SÃOJOSE X RUA MAESTRO ANT PASSARELLI 
- 

Acidem de Trânsito SNinma 29/07/18 02.10 02-52 00:42 0003813 AV VITORIA REGIA X AV DAS ROSAS A 

Acidente de Trânsito SNitima 29/07/18 11 18 1206 00:48 0011966 RUA DOS ANTURIUS X RUA DOS GERANEOS AJA 

Addente de Trânsdo CNinma 29/07/18 1935. 21-18 01.43 0021131 RUA VICENTE E LAMACHIA, 163 AIA 

Acidente de Trânsito CNitima 31/07/18 07:.10 08 35 01.25 0002340 RUA DR DURVAL TANAKA, 760 A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 31/07/18 11 34 14 11 02.37 0005880 RUA BARÃO DO RIO BCO .1194 CAIWCA/ 

&Weide de Trânsito CNitima 31/07/18 17 31 2069 02.38 0011158 RUA PEDRO CAVALO, 475 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 31/07/18 18 18 20:24 0266 0012105 AV ISAURA M. ALBANL 2885 PeEJM 

TOTAL DE HORAS 123 29.00. 

alma MASC FEM IDADE LESÃO OBS 
1-Cald 23 leve cofesão 

I 1-Cond 23 leve colisão 
1 1-Cond 43 leve coísão 
1 cobu. 
1 1-Cond 23 leve colisão 
1 1-Cond 20 leve cofesão 
1 1-Cond 24 leve coisão 
2 2-Cond 73,72 leve cofesão 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1-Cond 17 leve coisão 
1 1-Cond 30 leve coksão 
1 1-Cond 26 leve casão 
1 1-Cond 46 leve choque 
1 1-Cond 32 leve cofesão 
1 1-Cond 21 leve coksão 
1 1-Cone! 25 leve colisão 
1 1-Cond 25 leve choque EMBRIAGUEZ 
1 1-Cone! 41 leve coksão 
1 1-Cond 20 leve cofesão 
1 1-Cone! 37 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve cofisão 
1 1-Cond 22 leve colisão 
2 2-Cone! 48,54 leve colisão 
1 1-Cond 31 leve coftsão 
1 1-Cond 28 leve colisão 
1 1-Cone! 27 leve colisão 

1-Cond 24 leve colisão 
5 -Cone! 52 leve QUEDA 
5 -Cone! 55 leve CHOQUE 

1 1-Cond 25 leve colisão 
1 1-Cond 56 leve colisão 
1 1-Cond 58 leve colisão 
1 1-Cone! 20 leve coks.ão 
1 1-Cone! 35 leve colisão 
1 5 -Cone! 37 leve cofisão 
1 1-Pendes 42 leve ATROPEL 
1 5 -Cone! 39 leve coftsão 
1 1-Cone! 22 leve colisão 
2 1-Pass 1-Cone! 17,63 leve colisão 
2 1-Cone! 1-Peno 16,16 leve colisão 
1 1-Cone! 42 leve colisão 
1 1-Cone! 17 leve QUEDA S/CNH 

1-Cone! 24 leve colisão 
1 1-Cone! 23 leve colisão 
1 1-Cone! 24 leve colisão 
2 2-Cond 30,41 leve casão 
1 5 -Cone! 42 leve colisão 
1 5-Cone! 37 leve CHOQUE 
2 1-Peno 1-Cond 25,21 leve colisão 
3 1-Cond 2-Cond 74,18,16 leve colisão 
1 1-Pendes 35 leve ATROPEL 
1 1-Cone! 31 leve cofisão 
1 1-Cone! 47 leve coisão 
1 1-Cond 19 leve coftsão 
1 1-Cond 21 leve cofesio 

1-Cone! 49 leve coãsão 
1-Cone! 88 leve coftsão 

1-Pendes 21 leve ATROPEL 
CHOQUE 
cofesão 

1-Cond 23 leve cofesâo 
1-Cond 36 leve coísão 

cofisão 
1-Cond 23 leve coksão 

1-Cond 47 leve casão 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2018 
NATUREZA DATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO 'Veículos 

Acidente de Trânsito CNitima 01/08/18 08:50 10:44 1:54 0003636 RUA FCO CALESTINI X DR DEMOSTENES G. PEREIRA 'Pes/M 

Acidente de Trânsito CNitima 01/08/18 13:00 15:49 2:49 0007549 RUA FCO GALINDO DE CASTRO, 306 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 03/08/18 10:31 13:14 2:43 0005602 RUA NILO PEÇANHA X RUA SANTOS DUMONT M/A 

Acidente de Trânsito CNitima_ 03/08/18 11:41 12:26 0:45 0005940 RUA BARÃO RUI BCO X RUA OLAVO BILAC A/B 

ATROPELAMENTO 04/08/18 14:41 17:25 2:44 0010834 RUA FCO G. CASTRO X RUA NOROESTE A 

ATROPELAMENTO 04/08/18 20:39 01:47 5:08 0017042 RUA 7 DE DEZEMBRO X RUA CONS. ANT. PRADO A 

Acidente de Trânsito S/Vitima 06/08/18 00:16 03:07 2:51 0000167 AV NELSON CALIXTO, 807 Cam 

Acidente de Trânsito C/Vitima 06/08/18 17:20 18:45 1:25 0011415 AV 9 DE JULHO, 2214 Cam/M 

Acidente de Trânsito CNitima 06/08/18 18:02 19:13 1:11 0011983 RUA SAUDADES, 1208 M/A 

Acidente de Trânsito SNitima 06/08/18 18:46 22:46 4:00 0012692 AV DAS ROSAS, 104 A/A 

Acidente de Trânsito S/Vitima 06/08/18 19:18 21:53 2:35 0013230 RUA AZUL X RUA LUIZ MARONI A/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 07/08/18 17:39 18:29 0:50 0011530 AV CIDADE JARDIM, 1000 MIN 

Acidente de Trânsito C/Vitima 08/08/18 13:10 13:58 0:48 0007013 RUA CONS. ANTONIO PRADO, 150 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 08/08/18 19:36 22:38 3:02 0013902 RUA NATAL MASSON, 225 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 10/08/18 07:18 08:34 1:16 0002335 RUA ANTONIO AGATIELO, 1888 M 

Acidente de Trânsito CNitima 10/08/18 , 14:36 16:41 2:05 0010794 RUA SAUDADES, 1345 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 10/08/18 19:00 20:06 1:06 0015415 RUA BANIA, 30 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 10/08/18 21:47 23:19 1:32 0018596 RUA NATAL MASSON 1000 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 11/08/18 08:07 09:47 1:40 0005901 RUA WILSON TRONCOSO X RUA CLARINDO JOAQUIM A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 11/08/18 15:51 17:12 1:21 0013695 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 1749 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/08/18 19:58 22:04 2:06 0017884 RUA SEBASTIÃO CUSTODIO, M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/08/18 21:46 22:54 1:08 0018841 AV ANTONIO SILVA NUNES, 2200 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 13/08/18 07:05 09:25 2:20 0002941 RUA FRANCISCO VALERA, 01 Cam/B 

Acidente de Trânsito C/Vitima 13/08/18 08:00 09:11 1:11 0003530 AV DAS ROSAS, 421 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 13/08/18 18:45 20:26 1:41 0014391 RUA RIBEIRO DE BARROS X 9 DE JULHO M/M 

ATROPELAMENTO 13/08/18 18:53 22:17 3:24 0014768 RUA JULIETA BATISTA MOIMAZ, 919 M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 14/08/18 13:24 14:50 1:26 0007662 RUA WILSON TRONCOSO, 285 A/M 

/ATROPELAMENTO 15/08/18 11:43 12:21 0:38 0006332 RUA JOSE MASSON, 1237 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 16/08/18 15:26 17:26 2:00 0008417 AV YOSSEF ISMAIL MANSOUR, M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 16/08/18 13:43 15:21 1:38 0008692 AV YOSSEF ISMAIL MANSOUR, 300 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 17/08/18 14:41 16:41 2:00 0009200 AV JOSE RAVAGNANI, 435 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 17/08/18 16:43 18:08 1:25 0012018 RUA TUPI, 810 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 18/08/18 19:30 22:40 3:10 0015989 AV PEDRO GONÇALVES, 1220 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 18/08/18 19:21 01:47 6:26 0017011 VICINAL ANTONIO MESTRINER - PAU LAVRADO A 

Acidente de Trânsito CNitima 19/08/18 12:22 14:09 1:47 0012190 RUA AFONSO PENA, 262 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 20/08/18 07:05 07:54 0:49 0003161 AV 9 DE JULHO X AV EUCLIDES MIRAGAIA M 

dOcidente de Trânsito CNitima 20/08/18 07:54 08:20 0:26 0004114 RUA JOÃO FERREIRA FILHO, 619 A/M 

Viti MASC 
1 
1 
1 1-Cond 
1 
1 
1 1-Pedes 

1-Cond 

1 1-Cond 
1 1-Cond 
1 1-Cond 
1 1-Cond 
1 
1 
1 
1 1-Cond 
2 
2 1-C/1 Pas 
1 1-Cond 
1 
1 1-Cond 
1 
1 1-Pedes 
1 1-Cond 
3 1 -Cond 
1 
2 2-Cond 
1 
1 1-Cond 
2 2-Cond 
2 1-Cond 
1 
2 1-Cond 
1 1-Cond 



Acidente de Trânsito C/Vitima 20/08/18 09:59 11:16 1:17 0005364 RUA 9 DE JULHO M/Cam 

Acidente de Trânsito CNitima 23/08/18 10:12 12:00 1:48 0005538 TUA TUPI, 80 C/M 

Acidente de Trânsito CNitima 

Acidente de Trânsito CNitima 
Acidente de Trânsito CNitima 
Acidente de Trânsito C/Vitima 

23/08/18 
24/08/18 
27/08/18 
27/08/18 

17:26 
12:01 
14:26 
19:04 

18:54 1:28 
14:49 2:48 
15:59 1:33 
20:14 1:10 

0012469 
0007855 
0007853 
0013376 

RUA GUANABARA, 77 
AV YOSSEF ISMAIL MANSOUR. 555 
RUA BARÃO RIO BCO , 1223 
AV STOS DUMONT, 1600 

MIM 

M/A 
M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 27/08/18 19:53 20:29 0:36 0014827 RUA TIRADENTES , 1000 Cam/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/08/18 06:56 08:19 1:23 0001836 RUA RIBEIRO DE BARROS X AFONSO PENA A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 28/08/18 12:59 14:17 1:18 0006894 RUA SAUDADES, 400 -M/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 

Acidente de Trânsito CNitima 

Acidente de Trânsito C/Vitima 

29/08/18 
29/08/18 
29/08/18 

07:25 
08:46 
09:38 

09:49 2:24 
10:09 1:23 
11:17 1:39 

0002723 
0003252 

0004073 

AV EUCLIDES MIRAGAIA, 1353 
AV 9 DE JULHO, 01 
AV CIDADE JARDIM. 500 

A/A/M 
A/B 
M/Pes 

Acidente de Trânsito CNitima 
Acidente de Trânsito C/Vitima 

29/08/18 
29/08/18 

11:23 
13:45 

12:59 1:36 
14:23 0:38 

0004242 
0008149 

RUA SÃO JOSE, 01 
RUA ANTONIO SIMÕES. 01 

M/A 
MIM 

Acidente de Trânsito SNitima 29/08/18 14:05 17:14 3:09 0009017 AV JOAO CERNACH X RUA BENTO DA CRUZ Pes/Cam 

Acidente de Trânsito C/Vítima 29/08/18 14:22 14:35 0:13 0009264 RUA BENTO DA CRUZ, 753 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 
Acidente de Trânsito CNitima 

30/08/18 
30/08/18 

12:37 
14:59 

12:44 0:07 
16:28 1:29 

0008260 
0010255 

RUA VANDER SARTORI, 416 
AV VITORIA REGIA, 2400 

1WM 
A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 30/08/18 17:30 19:42 2:12 0013047 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 3140 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 31/08/18 17:41 19:45 2:04 0014118 AV VITORIA REGIA X AV DAS PALMAS A/M 

TOTAL DE HORAS 105:35 

Acidente de Trânsito S/Vitima 

Acidente de Trânsito C/Vitima 
4 
49 

Atropelamento 4 

57 Mês Anterior Diferença referente ao mês Anterior 
66 -13,64% 

B = Bicicleta M= Moto A= Automóvel Cam = Camioneta Pes = Caminhão Onb = Ombus TA—Tração Animal 

VEiCULOS CITO % 

/13 3 5,26% 
. 22 38,60% 

. 3 5,26% 
5 8,77% 

13 22,81% 

/A 2 3,51% 

B/M 0,00% 

am/A 0,00% 

am/M 3 5,26% 

I' :-/Cam 1 1,75% 
Ir 
!:. - s/M 2 3,51% 

1 1-Cond 
1 
1 1-Cond 
2 1-Cond 
1 1-Cond 
1 
1 
1 
1 
1 1-Cond 
1 
1 
1 1-Cond 
1 

1 
1 
1 1-Cond 
1 1-Cond 
1 



• 111 

OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2018 
NATUREZA DATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO Veículos 

Acidente de Trânsito C/Vítima 01/09/17 00:31 02:09 1:38 0000182 AV ISAURA M. ALBANI X RUA ECO TIBERIO M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 01/09/17 12:57 16:10 3:13 0008037 AV ANTONIO DA SILVA NUNES, S/N M 

Acidente de Trânsito SNitima 01/09/17 13:16 16:10 2:54 0008067 AV DAS ROSAS, 430 A/Onb 

Acidente de Trânsito C/Vítima 01/09/18 09:10 10:55 1:45 0008793 RUA TUPI X RUA PALMARES Cam/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 01/09/18 09:31 10:57 1:26 0009180 RUA RUI BARBOSA X AV GOV PEDRO TOLEDO M/A 

• cidente de Trânsito SNitima 01/09/18 18:57 22:03 3:06 0020134 RUA JOSE MASSON, 1336 A/A 

cidente de Trânsito C/Vítima 02/09/18 16:17 17:45 1:28 0017007 RUA SHIGUEIRO SAKAI, 2219 M 

cidente de Trânsito C/Vítima 03/09/18 09:08 10:34 1:26 0005113 RUA BARÃO DO RIO BRANCO X RUA JOSE ANT. BARBOSA A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 03/09/18 20:36 21:41 1:05 0016191 AV CIDADE JARDIM X RUA 10 B/Cam 

• cidente de Trânsito C/Vítima 03/09/18 19:08 21:45 2:37 0014354 RUA BARÃO RIO BRANCO, 2202 M/A 

cidente de Trânsito C/Vítima 04/09/18 06:30 08:57 2:27 0002189 RUA MARIANO RODRIGUES, 536 B/Onb 

cidente de Trânsito SNitima 04/09/18 18:14 19:37 1 :23 0013208 AV 9 DE JULHO, 2070 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/09/18 09:21 12:27 3:06 0003784 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 120 A/M 

cidente de Trânsito C/Vítima 05/09/18 13:53 17:46 3:53 0008324 RUA BAHIA, 1356 A/M 

• cidente de Trânsito C/Vítima 05/09/18 21:55 22:34 0:39 0016088 RUA JOA e UIM CICILIATI, 2825 A/M 

• cidente de Trânsito C/Vítima i 05/09/18 22:41 23:58 1:17 0016949 RUA ANTONIO DA S.NUNES X RUA LEONORA FIOROTO A/M 

i• c dente de Tr: i • N't" is . a 06/0V : - 17 1 10:05 - 4 111 5 i :. : 1 :. e : : I: : 1 . ol 7 6 M/Pes 

cidente de Trânsito C/Vítima 06/09/18 07:30 09:42 2:12 0002578 RUA JOSE ANT. CAPEL SANCHES A/M 

• cidente de Trânsito C/Vítima 06/09/18 12:47 13:27 0:40 0007307 RUA T1RADENTES, 2472 A/M 

ATROPELAMENTO 06/09/18 j 15:31 17:41 2:10 0010122 RUA SAUDADES, 520 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 06/09/18 17:31 19:30 1:59 0011628 RUA PROF. HERNINIO CANTISAN1, 328 A/M 

Acidente de Trânsito S/Vitima 07/09/18 02:00 04:04 2:04 0002092 RUA EGIDIO NAVARO, 2300 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 09/09/18 08:32 09:38 1:06 0008187 RUA ROBERTO CLARK, 500 A/M 

)Acidente de Trânsito C/Vítima 09/09/18 ' 11:05 12:17 1:12 0010435 AV. ISAURA M.ALBANI, 2897 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 10/09/18 11:30 12:42 1:12 0007283 RUA ANTONIO M. ARCHILLA, 100 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 10/09/18 18:47 20:03 1:16 0015272 PÇA ANA NUNES GARCIA, 140 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/09/18 10:40 11:59 1:19 0005373 RUA DR. CARLOS C. ROSA, 114 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/09/18 13:01 14:05 1:04 0008288 RUA MARILZA CAPUANO X ATURA USHIRO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/09/18 07:25 09:19 1:54 0002507 RUA ACACIA A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 12/09/18 15:20 18:17 2:57 0010599 AV. ANTONIO S. NUNES, 940 A/A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/09/18 20:55 22:28 1:33 0015978 AV. VITORIA REGIA X TIRADENTES A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/09/18 12:46 16:23 3:37 0008803 RUA FUNDADORES X SILVARES M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/09/18 17:40 22:06 4:26 0013887 AV. VITORIA REGIA, 3065 A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima ' 13/09/18 18:55 19:31 0:36 0013968 RUA XV NOVEMBRO. 400 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/09/18 20:20 21:40 1:20 0016586 RUA SR. ARTHUR CORDEIRO, 757 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 14/09/18 12:25 12:31 0:06 0008354 AV. CIDADE JARDIM, 1273 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 14/09/18 17:18 18:47 1:29 0011360 AV. YOUSSEF I. MANSOUR, 300 A/M 

ATROPELAMENTO 14/09/18 19:46 21:28 1:42 0014256 AV. 9 JULHO 2875 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 15/09/18 08:26 10:49 2:23 0006043 RUA BAHIA 624 A/M 

cidente de Trânsito C/Vítima 15/09/18 14:09 16:53 2:44 0011340 AV. PROF.GERACINA S. MENEZES 323 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 17/09/18 08:28 09:45 1:17 0003800 RUA DR. DEMOSTHENES G. PEREIRA, 741 A/B 

V MASC FEM 
1 1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 
2 1-COND 1-PASS 
1 1-COND 

1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-PED. 

1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 

2 1-COND/P 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 
3 1-COND/PA 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-PEDESTRE 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 



A 4 

ATROPELAMENTO 17/09/18 14:10 16:21 2:11 0009294 RUA MARIO SOUZA CAMPOS, 26 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/09/18 19:00 20:19 1:19 0014000 AV. ANTONIO S. NUNES, 100 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 19/09/18 11:39 13:40 2:01 0006836 RUA JOCELIM AUGUSTO COSTA, 918 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 19/09/18 11:35 12:34 0:59 0006982 AV.NELSON CALIXTO C/FRANCISCO M.ARCH1LLA A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 19/09/18 19:25 20:19 0:54 0013350 AV. ANTONIO S. NUNES, 250 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 19/09/18 19:15 20:30 1:15 0013943 RUA FUNDADORES, 626 B/A 

Acidente de Trânsito SNítima 20/09/18 02:45 04:09 1:24 0001775 RUA NATAL MASSON, 43 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 20/09/18 06:55 07:02 0:07 0003369 RUA TIRADENTES, 2529 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 21/09/18 19:21 21:23 2:02 0015808 RUA MARINO GRASSE, 600 A/A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 21/09/18 21:06 23:09 2:03 0016527 AV. E. MIRAGAIA, 1000 B/Cam 

,Acidente de Trânsito CNitima 21/09/18 22:57 00:27 1:30 0020201 RUA ALDO CINQUINI, 111 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 22/09/18 07:20 09:14 1:54 0006751 AV. E.M1RAGAIA X 9JULHO M 

fAcidente de Trânsito C/Vítima 22/09/18 16:55 17:20 0:25 0016987 AV. JOSÉ RAVAGNANI, 674 A/M 

,Acidente de Trânsito C/Vítima 22/09/18 18:50 20:40 1:50 0019157 AV. ANTONIO S. NUNES A/M 

ATROPELAMENTO 22/09/18 19:35 22:15 2:40 0019822 VICINAL BGUI X COROADOS A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/09/18 11:37 12:55 1:18 0011163 RUA FUNDADORES C/ CAP JOSE'CORDEIRO AJA 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/09/18 19:25 20:22 0:57 0014981 RUA JOÃO NERI, 100 A/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/09/18 18:54 21:00 2:06 0014993 AV EUCL1DES MIRAGAIA X RUA RIBEIRO BARROS A/B 

Acidente de Trânsito CNitima 25/09/18 18:23 20:56 2:33 0016032 RUA VALERIO ANHE RIBALTA, 895 B/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/09/18 11:11 11:18 0:07 0006908 RUA BAHIA, 196 M/Cam 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/09/18 13:06 15:03 1:57 0008708 RUA TUPI, 749 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/09/18 14:17 15:51 1:34 0008984 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 601 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 27/09/18 19:35 20:18 0:43 0014315 RUA EGIDIO NAVARRO, 100 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 27/09/18 18:50 19:52 1:02 0014875 RUA BENTO DA CRUZ, 734 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 28/09/18 14:14 15:21 1:07 0010513 AV 9 DE JULHO X RUA GERALDO LOPES A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 28/09/18 17:45 18:40 0:55 0014194 RUA JOSE MASSON, 1280 A/B 

Acidente de Trânsito SNitima 28/09/18 22:28 23:58 1:30 0020556 AV EUCLIDES .2020 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 29/09/18 08:10 09:06 0:56 0007005 AV DAS ROSAS, 279 MIA 

TOTAL DE HORAS 
117:34:00 

1 

Acidente de Trânsito S/Vítima 7 
69 Acidente de Trânsito C/Vítima 58 Mês Anterior Diferença referente ao mês Anterior

Atropelamento 4 57 21,05% 
T:t = Gt l.t. XAr h/1-m,, A= ilni,,,,Asn.1 f' ,.v, = f..,,,,,...f. 1,,,, = e..,...ha., ri..k ,_-_ 1,11-.. Te=rnro,--s,-, A...,... 

VEÍCULOS CITO cya

AIS 7 10,14% 

A/M 34 49,28% 

A 4 5,80% 
M 5 7,25% 

M/M. 2 2,90% 

2 1-COND 1-PED. 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

2 1-COND/P 

1 1-COND 

1 1-COND 

2 1-COND/P 

1 1-PEDESTRE 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 

1 1-COND 



-" • 411 e 
OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE 2018 

NATUREZA DATA HL HT Dif. 130/PM ENDEREÇO veículos 
Acidente de Trânsito C/Vitima 01/10/18 07:25 09.25 2:00 0003397 RUA SEBASTIAO CUSTODIO, 1000 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 01/10/18 07:38 08:01 0-23 0003786 RUA JOSE SANCHES GARCIA, 277 MIA 

Atropelamento 01/10/18 20:21 23:36 3.15 0014633 AV 9 DE JULGO, 2030 M 

Atropelamento 02/10/18 08:25 10:03 1.38 0004004 RUA BARÃO R. BRANCO X TRAV.DOM PEDRO M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 03/10/18 08:31 09;26 0 .55 0003772 AV. ANTONIO S. NUNES X ROD SP 461 M 

Acidente de Trai' isito C/Vitima 03/10/18 17;20 17:36 0.16 0012930 pcA ANA NUNES GARCIA M/M 

Acidente de Trân.sito C/Vítima 04/10/18 11:52 13:36 1.44 0007154 AV DAS ROSAS. 464 M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/10/18 15:27 19:27 4:00 0010889 RUA BARÃO RIO BRANCO, 1309 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/10/18 21:20 23:03 1:43 0016770 RUA GONÇALO IBANHEZ, 260 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 05/10/18 22:36 00:05 1:29 0018527 AV. ANTONIO S. NUNES, 3000 M/13 

Acidente de Trânsito S/Vitirria 06/10/18 06:30 09:51 3:21 0005860 AV. JOÃO CERNACIÇ 131 A 

Acidente de Trânsito C/Vnima 06/10/18 13:12 15:20 2 -08 0012102 RUA ANDRE CONTU. 244 A/M 

Atropelamento 07/10/18 16:49 17:32 0:43 0016474 RUA NATAL MASSON,772 M 

idente de Trânsito &Vitima 07/10/18 19.35 22:36 3:01 0019838 RUA JOSE MARONI, S/N A/M 

Acidente de Trânsito 5/Vítima 17:27 18:39 1:12 0011939 RUA BELMONT, 148 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 09/10/18 10:23 11:21 0:58 0005258 RUA FC0 G. CASTRO, 200 A/M 

Acidente de Trânsito &Vitima 09/10/18 13:30 15:49 2:19 0008031 RUA SANTOS PUERTA GARCIA, 502 M/A 

Amdente de Trânsito C/Vitima 09/10/18 16;37 17:36 0:59 0010401 RUA JOSE MASSON, 1450 Cam/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 09/10/18 19:00 21;22 2:22 0012685 RUA ANTONIO POLIZEL„ 312 A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 11/10/18 07:26 08:12 0:46 0003276 RUA BENTO DA CRUZ, 800 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/10/18 21:58 23:11 1:13 0016739 RUA SEBASTIAO CUSTODIO, 1040 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/10/18 06:54 07:40 0:46 0005289 RUA SILVARES, 100 A/M 

Acidente de Trai' 'sito CNitima 12/10/18 10:00 12.15 2:15 0008417 RUA DONATO ANT. CAPUANO, 10 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 12/10/18 16:44 17:36 0:52 0015553 RUA BAILIA X RUA WALDEMAR LOT B/M 

Atropelamento 13/10/18 22:10 23:58 1:48 0022619 RUA MANTURA ANTONIO, 925 A 

Acidente de Trânsito CNitima 15/10/18 07;53 10;01 2:08 0003866 RUA GUMERCINDO P. CHAGAS, 285 AftvI 

Acidente de Trânsito C/Vitima 15/10/18 13:35 15:03 1:28 0008748 RUA AMERICANA X RUA MAESTRO ANT. AJB 
Acidente de Trânsito C/Vítima 15/10/18 19.07 19:25 0.18 0011770 AV 9 DE JULHO, 1630 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 16/10/18 07:32 08;53 1:21 0002545 RUA GETULIO VARGAS, 410 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 16/10/18 14:36 16:42 2:06 0008144 AV EUCLIDES MIRAGAIA X RUA GONC. IBANHEZ A/M 
Acidente de Trânsito C/Vítima 16/10/18 16:00 17:31 1:31 0010242 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 197 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitána 17/10/18 10:31 11:37 1:06 0005418 AV. MARIO FIOROTO, 337 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 17/10/18 18:36 20:37 2:01 0013415 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 1000 A/B 

Atropelamento 17/10/18 20:10 21:26 1:16 0015319 RIA ISMAIL A. MANSOUR M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 18/10/18 07:15 08:35 1:20 0003646 AV. JOÃO CERNACK, 1000 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/10/18 08:58 11:33 2:35 0003827 RUA BARÃO R. BRANCO X FRANCISCO G. CASTRO A/M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 18/10/18 12 -24 14;10 1;46 0008089 RUA SAUDADES, 1500 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 18/10/18 17.10 18:58 1:48 0009208 RUA JOSÉ MASSON, 1292 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 19/10/18 19.32 20:10 0;38 0014952 RUA GETULIO VARGAS. 25 A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 21/10/18 00:11 02:30 2;19 0020516 RUA SÃO PAULO, 254 A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 22/10/18 20:05 22:19 2:14 0013545 RUA ANHANGUERA A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/10/18 08:01 09:52 1:51 0003022 RUA BARÃO RIO BRANCO X SÃO JOSÉ A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/10/18 07:45 11:05 3:20 0002772 RUA SIQUEIRA CAMPOS, 825 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 24/10/18 15:57 17:02 1:05 0008821 RUA BANDEIRANTES X 9 JULHO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 24/10/18 18:10 19-17 1:07 0009360 RUA TUPI, 719 Cam/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 25/10/18 13:00 15:09 2:09 0006802 RUA NILO PEÇANHA, 460 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/10/18 11:28 12:42 114 0005093 RUA TUPI. 372 A/M 

Acidente de Trânsito S/Vitima ' 26/10/18 10:30 12:54 2:24 0005868 AV. EUCLIDES MIRAGAIA. 2850 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 26/10/18 14:00 14:32 0:32 0007309 AV. YOUSSEF I. MANSOUR A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 27/10/18 11:39 12:52 1 -13 0009049 RUA DR. LUIS TOLEDO P. SOBRINHO A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 27/10/18 12:22 13:50 1 28 0009762 RUA JOSE RODRIGUES NERY A/A 

Acidente de Trânsito C/Vitima 29/10/18 09:29 11:10 1.41 0004183 RUA LEONORA FIOROTO, 634 Pes/B 

Acidente de Trânsito C/Vitima 29/10/18 11:20 14.31 3 11 0006792 AV JOÃO CERNACH X RUA BENTO DA CRUZ A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 29/10/18 13:30 16:19 2:49 0007653 RUA NATAL MASSOM, 100 A/M 

Acidente de trânsito CNitima 29/10/18 21:18 23:24 2.06 0016410 RUA RIBEIRO BARROS X RUA NILO PEÇANHA A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 30/10/18 19:31 20:47 1:16 0012745 RUA BARAO R. BRANCO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 31/10/18 12:24 15:02 2:38 0007492 AV CIDADE JARDIM, 1276 M/M 

MASC FEM IDADE Lesão Tipo acid OBS 
1 1-COND 19 leve colisão 
2 1-C/1-PAS 39,8 leve colisão 
2 1-COND 1-PEDES 35,66 grave Atropel 
2 1-COND 1-PEDES 59/72 leve Atropel 
1 1-COND 59 leve QUEDA 
2 2-COND 44,2 leve colisão 
1 1-COND 69 leve colisão 
1 1-COND 28 leve colisão 
1 1-COND 37 leve QUEDA 
2 1-COND 1-COND 19/29 leve colisão 

1-COND/P 52/21 LEVE COLISAO 
1 1-PEDES 72 LEVE Atropel. 

colisão 
colisão 

1 1-COND 26 leve colisão 
1 1-COND 51 leve colisão 
1 1-COND 29 leve colisão 
1 1-COND 56 leve choque 
1 1-COND 25 leve colisão 
1 1-COND 20 leve colisão 
2 1-C/1-PAS 22,25 leve colisão 
1 1-COND 24 leve colisão 
2 1-COND 1-COND 35,2 leve colisão 
1 1-COND 48 leve Atropel 
1 1-COND 44 leve colisão 
1 1-COND 18 leve colisão 
1 1-COND 53 leve colisão 
2 1-COND 1-Pass 64,6 leve colisão 
1 1-COND 57 leve colisão 
1 1-COND 33 leve colisão 
1 1-COND 36 leve COUSA() 
1 1-COND 12 leve COLISAO 
2 1-COND 1-PEDES 53/28 leve Atropel 
1 1-COND 36 leve COUSA() 
1 1-COND 28 leve COUSA() 
1 1-COND 22 leve COLISAO 
3 2-COND 1-Pass 22/56/37 leve COUSA() 
1 1-COND 20 leve COLISAO 

CHOQUE 
3 1—COND1—COND 65/80/28 leve COUSA° 
1 1-COND 18 leve COUSA° 
1 1-COND 27 leve COUSA() 
1 1-COND 25 leve COLISAO 
1 1-COND 22 leve COLISAO 
1 1-COND 36 leve COLISAO 
1 1-COND 35 leve COUSA() 

COLISAO 
1-COND 37 leve COLISAO 
1-COND 27 LEVE COLISAO 

COLISAO 
1-COND 28 LEVE COLISAO 

1 1-COND 52 LEVE COUSA() 
1 1-COND 41 LEVE COLISAO 
1 1-COND 45 LEVE COLISAO 
1 1-COND 36 leve COLISAO 
1 1-COND 22 leve COLISAO 



OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2018 
NATUREZA i í IATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO VeTaiSr 

cidente de Trânsito C/Vítima 01/11/18 08:20 10:47 2:27 0004139 AV ACHELINO MOIMAS X AV JOSE RAVAGNANI A/M 

idente de Trktsito CNitima 01/11/18 12:37 13:55 1:18 0007554 AV EUCLIDES MIRAGAIA A/M 

ridente de Trânsito C/Vítima 01/11/18 13152 15;18 1:26 0008323 AV JOÃO CERNACH, 1000 A/M 

cidente de Trânsito C/Vítima 03/11/18 15;45 17:16 1:31 0013553 RUA SÃO PAULO, 971 M/M 

• cidente de Trânsito CNitima 03/11/18 16:06 17:59 1;53 0014250 RUA SÃO PAULO, 522 M/M 

• Mente de Trânsito SNítima 03/11/18 16:35 19:22 2:47 0015789 AV EUCLIDES MIRAGAIA X RUA BRAZ G. TORRES A/A 

cidente de Trânsito C/Vítima 04/11/18 21:32 22:20 0:48 0020117 AV VITORIA REG 100 B/M 

• Mente de Trânsito CNitima 05/11/18 08:55 10:27 1:32 0005107 AV PROF. GERACINA M. SANCHES, 474 A/M 

• ciclone de Trânsito C/Vítima 05/11/18 09:54 11:08 1:14 0006154 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2026 A/B 

• cidente de Trânsito CNitima 06/11/18 15:15 16:10 0:55 0010163 AV DR ARTHUR CORDEIRO, 1141 M/A 

• cidenie de Trânsito C/Vítima 06/11/18 15:10 16:35 1:25 0010537 AV EUCLIDES MIRAGAIA X RUA HELENA RU1C MIA 

• cidente de Trânsito CNitima 06/11/18 17:32, 19:20 1;48 0012197 RUA AURORA, 727 A/M 

'dente de Tráz' 'sito SNitima 07/11/18 18:05 19:29 1:24 0012540 RUA ABRÃO ANTONIO, 596 A/M 

• cidente de Trânsito CNitima 08/11/18 10:59 12:32 133 0006565 RUA HELENA RUIC 795 M/M 

• idenie de Trânsito CNitima 08/11/18 12:50 14:16 1:26 0008407 RUA SAUDADES, 764 M/M/A 

• cidente de Trânsito C/Vítima 08/11/18 12:56 14:42 1:46 0008854 AV YOSSEF ISMAIL MANSOUR, 5 A/M 
• 'dente de Trânsito C/Vítima 08/11/18 19:07 20;30 1:23 0013527 RUA BRAZ S. ARRIAGA, 1621 A/M 

• ridente de Trânsito CNitima 08/11/18 08:10 10:40 2:30 0003531 RUA SILVIO V. COELHO X RUA JOÃO CORTELAZZI AJM 

• ciclone de Trânsito C/Vítima 10/11/18 02:22 05:21 2:59 0003250 RUA INRICH PECHI, 382 C 
• ridente de Trânsito C/Vítima 10/11/18 08:00 09:38 1:38 0007323 AV. AFIF JOSÉ ABDO 37 A/M 

• cidente de Trânsito C/Vítima 10/11/18 07:54 08:02 0:08 0007559 AV, ACHELINO MO1MAZ, 1200 A/M 

• cidente de Trânsito C/Vítima 10/11/18 17.20 19:45 2:25 0014724 AV. ANTONIO AUGUSTO PEDROSA, 59 M/M 

• cidente de Trár^ 'sito CNItima 10/11/18 22:01 23:37 1:36 0021550 ROD. 5P461 C/ GABRIEL MELHADO C , 
ridente de Trânsito C/Vítima 12/11/18 13:14 14;35 1:21 0009133 AV. ANTONIO S. NUNES I A/M 

• Mente de Transito CNítima 12/11/18 18:05 20;27 2:22 0014442 AV. EUCLIDES MIRAG . 463 A/M 

cidente de Trânsito CNitima 13/11/18 14:06 15:10 1:04 0007594 RUA ERNESTO TEIXEIRA DA SILVA, 1000 A/M 

cidenie de Trânsito CNitima 13/11/18 15:28 16;36 1:08 0007811 RUA GUANABARA X TRAVESSA TAMANDARÉ M/M 

• cidente de Trânsito CNitima 13/11/18 13:35 14;48 1 13 0008490 AV JOÃO CERNACK, 2180 A/M 

• ridente de Trânsito C/Vítima 14/11/18 07.46 08;59 1 13 0004280 RUA ANTONIO POLIZEL 120 A/M 

cidente de Trânsito CNItima 14/11/18 18:25 20:11 1:46 0014770 RUA DR. LUIS CARLOS BERTECHIM 1562 A/M 

ridente de Trânsito C/Vítima 15/11/18 15:25 15;36 0;11 0014872 RUA BARÃO R. BRANCO, 2000 M/B 

cidcnie de Trânsito C/Vítima 16/11/18 19:00 20:22 1:22 0019736 RUA OSWALDO CRUZ X ROBERTO CLARK A/M 

• cidenie de Trânsito CNitima 16/11/18 21:17 21:40 0:23 0021843 ACESSO SENADOR TEOTONIO VILELA,10 A 

idente de Trânsito C/Vítima 17/11/18 11:52 13:39 1:47 0009791 RUA 21 DE ABRIL: 1342 A/M 

ridente de Trânsito CNitima 19/11/18 14.45 16:17 1:32 0010229 AV, 9 JULHO X SAUDADES M 
Idente de Trânsito C/Vitima 19/11/18 16.40 17;35 0.55 0011621 RUA TUPI, 879 A/M 

tropel/imenso 20/11/18 0721 10;47 3:26 0003818 RUA AMILCAR PANTAROTTO, 382 M 
ente de Trânsito CNitima 20/11/18 12:02 1450 2:48 0007217 AV, ANTONIO S. NUNES, 1728 A/M 

• idenie de Trânsito C/Vítima 20/11/18 12:49 14:19 1:30 0007523 AV ANTONIO S. NUNES, 1728 A/M 

idenie de Trânsito C/Vítima 20/11/18 16:30 19;14 2:44 0010884 RUA JOSÉ PARPINELLI X AV. SÃO FRANCISCO A/M 

• 'dama de Trânsito C/Vítima 21/1 1/18 15:33 18:14 2:41 0010518 VICINAL ANTONIO MESTRINER, 6 C 
cidente de Trânsito CNitima 21/11/18 16;03 17:27 1:24 0011364 RUA AFONSO PENA„ 1000 A/M 

eidente de Trânsito CNitnna 21/11/18 19:45 20:47 1:02 0014227 RUA ISAURA M.ALBANI A/B 

ide.nie de Trânsito CNitima 21/1 1/18 21:30 22:56 1:26 0016642 AV. PROF. GERACINA S. MENEZES M/M 

cidente de Trânsito CNitmia 23/1 1/18 07:05 08:49 1:44 0003360 RUA ANTONIO SIMÕES, 120 A/M 

• cidente de Trânsito CNitima 23/11/18 13:37 13:55 0:18 0009144 AV, EUCLIDES MIRAGA1A, 1687 A/M 

cidente de Trânsito SNitirna 23/11/18 15:51 17:11 1:20 0011186 AV. EUCLIDES MIRAGAIA. 1717 CAM/A 

cidente de Trâtsito CNitima 24/11/18 21:22 23:34 2:12 0020132 TRAVESSA CLELIA, 138 NA 
adente de Trânsito SNitima 24/11/18 22:59 01:47 2:48 0022915 RUA MANTURA ANTONIO, 336 CJC1C 

A cidente de Trânsito C/Vitima 25/11/18 19:32 21:03 1:31 0020034 RUA DR. CARLOS C. ROSA, 1390 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/11/18 12:51 14:04 1:13 _ 0009012 RUA MARIO S. CAMPOS,. 545 A/M 
• cidente de Trânsito C/Vitima 26/11/18 13:26 15:29 2:03 0009522 RUA DAS TULIPAS, 396 A/M 

ridente de Trânsito 'sito CNnima 27/1 1/18 08:12 10:35 2:23 0003173 AV.9 JULHO, 2144 MB 
Acidente de Trânsito C/Vítima 27/11/18 12:04 16;04 4:00 0006234 AV. VITORIA REGIA, 2300 M/M 

ridente de Trânsito CNititna 28/11/18 00:59 0352 2:53 0000383 AV. JOÃO CERNACK, 1 A 

cidente de Trânsito CNitima 28/11/18 19:30 20:54 1:24 0012388 AV. JOSÉ AGOSTINHO ROSSI, 1000 A/M 

• dente de Trânsito C/Vítima 28/11/18 18:30 19:47 1:17 0012741 AV. JOSÉ RAVAGNAN1, 486 A/B 

• adente de Trânsito C/Vítima 29/11/18 01:51 02:32 0:41 0001136 AV.PEDRO GONÇALVES, 93 M 

ie de Trânsito C/Vítima 30/1 1/18 18:38 19;34 0:56 0013589 RU SIQUEIRA CAMPOS, 389 M/M 
• AL DE HORAS .1 

MASC FEM IDADE Lesão Tipo Acid OBS 
1 1-Cond 24 leve colisão 

1 1-Cond 31 leve colisão 
1 1-Cond 34 leve colisão 
2 1-Cond 1-Cond 19,31 leve colisão 

1-Cond 1-C/1Pass 40,9,24 leve colisão 

2 2-Cond 19,25 leve colisão 
1 1-Cond 44 leve colisão 
1 1-Cond 46 leve colisão 
1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 27 leve colisão 

1-Cond 49 leve colisão 

colisão 
2 1-Cond 1-Cond 49,57 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve colisão 
1 1-Cond 31 leve colisão 
1 1-Cond 31 leve colisão 
2 1-C/1Pass 26,3 leve colisão 
1 1-Cond 33 leve CHOQUE 
1 1-Cond 37 leve colisão 
1 1-Cond 18 leve colisão 
1 1-Cond 46 teve colisão 
1 1-Cond 37 leve CHOQUE 
1 1-Cond 20 GRAVE colisão 
1 1-Cond 57 leve colisão 
1 1-Cond 21 leve colisão 
2 2-Cond 20/31 leve colisão 
1 1-Cond 62 leve colisão 
1 1-Cond 22 leve colisão 
1 1-Cond 32 leve colisão 
1 1-Cond 81 leve colisão 
1 1-Cond 32 leve colisão 
1 1-COND 40 leve TOMB 

1-Cond 48 leve colisão 
1 1-Cond 19 leve TOMB 
1 1-Cond 20 leve colisão 
1 1PED 7 leve ATROP. 
1 1-Cond 35 leve colisão 
2 1COND/PAS 19/18 leve/grave colisão 

1-Cond 25 LEVE colisão 
1 1-Cond 49 LEV TOMB 
1 1-Cond 78 LEV colisão 
1 1-Cond 42 LEV colisão 
1 1-Cond 39 LEVE colisão 
1 1-Cond 55 LEVE 0311São 

1 1-Cond 22 LEVE colusão 
colisão 

1 1-Cond LEVE CHOQUE 
CHOQUE 

2 1-COND/PASS 21/20 LEVE colisão 
1 1-COND 24 LEVE colisão 
1 1-Cond 51 LEVE colisão 
1 1-COND 65 LEVE colisão 
3 1-COND 1-COND/P 22/50/9 LEVE colisão 
1 1-COND 38 LEVE CAPOTAM 
1 1-COND 24 LEVE colisão 
1 1-COND 49 LEVE colisão 
1 1-COND 20 LEVE CHOQUE 
1 1-COND 27 LEVE colisão 

s/CNH 



w e" 

OCORRENCIAS DE TRANSITO REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2018 
NATUREZA DATA HL HT Dif. BO/PM ENDEREÇO A V 

Acidente de Trânsito CNitima 02/12/18 06:40 08:33 1:53 0007868 RUA DR. LUIZ P. SOBRINHO, 313 M 

Acidente de Trânsito CNitima 02/12/18 00:10 01:45 1:35 0024583 PÇA DR. GAM,A,1 A/B 
Acidente de Trânsito SNitima 03/12/18 00:10 02:41 2:31 0001092 RUA CLARINDO JOAQUIM DIAS, 1127 A/A 
Acidente de Trânsito CNitima 04/12/18 21:22 22:55 1:33 0016592 RUA NATAL MASSON A/M 
Acidente de Trânsito SNitima 04/12/18 22:58 00:57 1:59 0018534 RUA LIBERDADE, 265 A/A 
( Acidente de Trânsito CNitima 05/12/18 11:25 14:47 3:22 0007569 AV. E. MIRAGAIA, 2040 A/C/M 
Acidente de Trânsito CNitima 06/12/18 12:26 13:10 0:44 0008495 RUA ERMANO 21M, 647 .A/M 

[Acidente de Trânsito SNitima 07/12/18 08:13 10:26 2:13 0004491 RUA BARÃO RIO BCO X RUA TUPI A/A/l4/0 b 
Acidente de Trânsito C/Vitima 07/12/18 12:29 12:39 0:10 0008588 AV JOÃO CERNACH, 3157 M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 07/12/18 16:17 16:52 0:35 0012238 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 2990 A 

ATROPELAMENTO 07/12/18 22:22 02:02 3:40 0018818 AV JOSE RAVAGNANI, 684 M 

Acidente de Trânsito SNitima 07/12/18 23:02 23:21 0:19 0019900 AV JOÃO CERNACH, 95 A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 08/12/18 09:40 15:20 5:40 0007698 ESTRADA VIC. ANTONIO MESTRINES, KM 9 A 

Acidente de Trânsito CNitima 08/12/18 15:00 16:07 1:07 0013110 AV VITORIA REGIA, 2292 MIM 

,Acidente de Trânsito CNitima 09/12//201 21:15 23:25 2:10 0018092 RUA ANTONIO POLIZEL, 01 M/A 
Acidente de Trânsito CNitima 09/12//201 18:54 21:28 2:34 0014994 RUA SAUDADES, 497 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 1 1/12/18 10:15 12:20 2:05 0003352 AV JOAO CERNACH, 771 A/M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 11/12/18 18:54 20:14 1:20 0011440 RUA 02 X RUA JOSE LEMA DE ABREU A/M 
Acidente de Trânsito C/Vítima 12/12/18 18:50 20:02 1:12 0014063 RUA VICTORIO A. MERANCA, 497 M/B 

ATROPELAMENTO 12/12/18 21:35 22:25 0:50 0017439 RUA SÃO JOÃO,693 M 

ATROPELAMENTO 13/12/18 11:05 12:55 1:50 0006743 RUA ELIAS ANTONIO, 870 A 
Acidente de Trânsito CNitima 13/12/18 14:39 16:09 1:30 0009508 RUA MAESTRO ANT, PASSARELI X RUA AFONSO PENA A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 13/12/18 15:00 17:04_ 2:04 0009605 RUA NATAL MASSON X RUA JOSE PALUDETTO A/M 
Acidente de Trânsito C/Vitima 13/12/18 23:35 01:10 1:35 0019558 RUA EGIDIO NAVARRO, 100 M/B . 
Acidente de Trânsito CNitima 14/12/18 07:40 09:26 1:46 0004192 AV YOSSEF I. MANSOUR, 100 AM 

Acidente de Trânsito CNitima 14/12/18 10:10 11:40 1:30 0004611 RUA AZUL, 276 A/A 
Acidente de Trânsito CNitima 14/12/18 14:10 16:03 1:53 0009316 RUA JOÃO GALO, 2410 M/B 
Acidente de Trânsito CNitima 15/12/18 23:20 01:29 2:09 0026537 AV ANTONIO DA SILVA NUNES, 25 A/A 
Acidente de Trânsito CNitima 17/12/18 14:33 14:44 0:11 0011044 RUA BARÃO RIO BCO, 594 MIM 

de Trânsito CNitima 17/12/18 19:02 21:14 2:12 0014238 RUA EGIDIO NAVARRO, 2282 M/M (Acidente 
Acidente de Trânsito SNitima 17/12/18 20:00 21:36 1:36 0016871 PÇA RAUL CARDOSO, 556 A 
Acidente de Trânsito CNitima 17/12/18 22:10 23:37 1:27 0019240 RUA ESTADOS UNIDOS, 306 MIM 
Acidente de Trânsito CNitima 17/12/18 23:00 04:27 5:27 0019331 ESTRADA VIC. ANTONIO MESTRINES, KM 3 A 
lAcidente de Trânsito CNitima 18/12/18 07:40 09:43 2:03 0003287 RUA NATAL MASSON X RUA PROF ODUVALDO DOSSI A/M 
,Acidente de Trânsito C/Vítima 18/12/18 11:42 13:43 2:01 0006369 RUA TUPI, 384 A/A 1

Acidente de Trânsito CNitima 20/12/18 08:16 09:28 1:12 0005287 RUA CONSOLAÇÃO, 975 M/M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 20/12/18 10:45 14:46 4:01 0007203 RUA DOS JASMINS X RUA DR EDSON ANT, ROMEIRA A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 20/12/18 11:18 12:26 1:08 0007983 RUA JULIETA B. MOTMAZ, 1258 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 20/12/18 15:38 17:56 2:18 0012191 AV JOÃO CERNACH, 1258 M/M 

Acidente de Trânsito CNitima 21/12/18 13:54 15:03 1:09 0011929 AV. PEDRO GONÇALVES, 200 A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 21/12/18 23:33 00:52 1:19 0024685 AV. YOUSSEF I.MANSOUR A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 22/12/18 11:45 13:58 2:13 0011835 AV. 9 JULHO, 2000 MIM 

ATROPELAMENTO 22/12/18 16:40 20:51 4:1 1 0016885 AV. SILVIO GUARNIERI, 264 A/M 
Acidente de Trânsito SNitima 22/12/18 18:45 22:59 4:14 0019546 RUA MOACIR ARRUDA CAMARGO, 1261 A/A 
Acidente de Trânsito CNitima 22/12/18 22:16 00:10 1:54 0024866 AV. PEDRO GONÇALVES, 1032 A/M 
„Acidente de Trânsito CNitima 24/12/18 12:50 14:37 1:47 0010950 RUA RUI BARBOSA, 1 14 A/M 
Acidente de Trânsito CNitima 24/12/18 14:43 16:45 2:02 0013442 VICINAL ORLANDO ZACANER M ' 

MASC FEM 
1-COND 
1-COND 

1-COND 

1-COND 
1-COND 

1-COND 
1-COND 

PEDES 

1-COND 
1-COND 
1-COND 
1-COND 
1-COND 

1-COND 
1-COND 
PEDES 

PEDES 
1-COND 

1-COND 
1-COND 1-COND 

1-COND 
1-COND 
2-COND 

1-COND 
1-COND 1-COND 
2-COND 1-PASS 

1-COND 
1-COND 
1-COND 

1-COND 

1-PASS 
1-COND 

1-COND 
1-COND 
1-COND 
1-COND 
1-COND 
1-COND 
2-COND/1 1-COND 

1-COND 
1-COND 
1-COND/1PASS 



Acidente de Trânsito CNitima 24/12/18 19:55 21:20 1:25 0019259 RUA SILVARES,1 A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 25/12/18 11:29 13:25 1:56 0013737 RUA FERNANDO CASTILHO X ANTONIO ESTE VES A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 25/12/18 15:45 17:57 2:12 0017045 AV. ISAURA M.ALABANI M 

Acidente de Trânsito C/Vitima 26/12/18 12:10 14:10 2:00 0007203 AV. 9 JULHO, 2193 A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 26/12/18 18:18 19:40 1:22 0012995 RUA SAUDADES, 504 A/A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 27/12/18 17:12 20:02 2:50 0012210 RUA NATAL MASSON,2000 CAM 

Acidente de Trânsito SNitima 27/12/18 20:35 21:50 1:15 0016178 AV. AGOSTINHO ROSSI A/A 

Acidente de Trânsito CNitima 28/12/18 07:15 08:37 1:22 0004204 AV. JOSÉ AGOSTINHO ROSSI X GUERINO BEGO A/M 

Acidente de Trânsito CNitima 28/12/19 18:46 19:50 1:04 0014604 RUA MARIO S. CAMPOS, 96 M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 31/12/19 20:01 20:11 0:10 0017935 ALAMEDA LUIZ DA SILVEIRA, 1 A/M 

Acidente de Trânsito SNitima 31/12/19 21:15 22:44 1:29 0018559 RUA ANTONIO AGATIELO, 858 A/A 

TOTAL DE HORAS 
79:14 

Acidente de Trânsito SNitima 
O Acidente de Trânsito CNitima Mês Anterior Diferença referente ao mês Anterior 

1 Atropelamento #DIV/0! 
13 = Bicicleta M= goto A= Automóvel Cam = Camioneta -12es = Caminhão O nb = ónibus TA=Tratão Animal 

VEÍCULOS QTD % 

A/B #DIV/0! 

A/M #DIV/0! 

A #DIV/0! 

M #DIV/0! 

M/M #DIV/0! 

A/A #DIV/0! 

B/M #DIV/0! 

C am/A #DIV/0! 

C am/M #DIV/0! 

Pes/Pes #DIV/0! 

yes/Cam #DIV/0! 

Pes/A #DIV/0! 

Pes #DIV/0! 

Cam/A/A #DIV/0! 

Onb/M #DIV/0! 

Onb/A #DIV/0! 

A/A/A #DIV/0! 

A/B/M #DIV/0! 

Cam #DIV/0! 

8/13 #DIV/0! 

A/A/M #DIV/0! 
#DIV/0! 

2 1-PAS 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 

1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 

1-COND 

1-PASS 



OCORRÊNCIAS DE TRÂNSITO REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 2019 

NATUREZA DATA HL FIT Dif. BO/PM ENDEREÇO A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 02/01/19 12:00 12:06 0:06 0007650 AV EUCLIDES MIRAGAIA, 261 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 04/01/19 08:05 09:35 1:30 0003626 RUA FUNDADORES, 157 MIM 

Acidente de Trânsito S/Vitima , 05/01/19 02:49 05:58 3:09 0002671 RUA SAUDADES X RUA NILO PEÇANHA A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 07/01/19 09:32 12:18 2:46 0005593 RUA SAUDADES X RUA ECO G. CASTRO A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 07/01/19 16:05 17:37 1:32 0011214 AV ANTONIO DA SILVA NUNES, 100 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 07/01/19 16:44 17:41 0:57 0011992 AV DR PAULO S. NUNES, 10 M/A 

Acidente de Trânsito S/Vítima 08/01/19 17:48 18:23 0:35 0006320 RUA EGIDIO NAVARRO, 2477 A/M 

/Acidente de Trânsito C/Vítima 08/01/19 19:59 22:06 2:07 0013213 AV AFIE JOSE ABDO, 10 M/A 

ATROPELAMENTO 11/01/19 17:38 19:48 2:10 0012624 AV ANTONIO DA SILVA NUNES. 2222 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 11/01/19 21:08 23:58 2:50 0017221 RUA AZUL X RUA LUIS MARONI Cam/A 

ATROPELAMENTO 11/01/19 22:37 23:23 0:46 0018703 RUA JOÃO FERREIRA FILHO. 1281 A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 12/01/19 12:24 12:32 0:08 0011656 RUA SEBASTIÃO CUSTODIO X RUA JOSE PALUDETTO M/A 

Acidente de Trânsito CNitima 12/01/19 13:52 15:45 1:53 0012848 AV JOÃO CERNACH. 567 A/Pes 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/01/19 02:33 05:49 3:16 0003972 RUA GREGORIO FERREIRA CAMARGO, 191 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 13/01/19 23:40 01:35 1:55 0025192 RUA BARÃO DO RIO BCO X RUA SÃO JOSE A/M 

ATROPELAMENTO , 14/01/19 19:00 20:08 1:08 0014524 RUA SAUDADES X RUA ANHANGUERA M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 15/01/19 10:59 11:02 0:03 0006211 RUA SAUDADES, 512 M/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 15/01/19 11:51 14:22 2:31 0006797 AV EUCLIDES MIRAGAIA X AV 9 DE JULHO M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 15/01/19 13:10 14:39 1:29 0008345 RUA DR LUIS TOLEDO P. SOBRINHO, 2726 M/B 

Acidente de Trânsito C/Vítima 16/01/19 21:57 23:38 1:41 0017595 AV NATAL MASSON X RUA PROJ. D, 3733 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 17/01/19 18:07 22:07 4:00 0013353 RUA SILVARES, 640 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/01/19 03:41 07:51 4:10 0002337 AV EUCLIDES MIRAGAIA X AV 9 DE JULHO M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 18/01/19 16:27 17:30 1:03 0010934 RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 207 MIM 

ATROPELAMENTO 18/01/19 18:50 20:26 1:36 0014242 RUA JOSE MARONESE X RUA INRICH PECKY A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 19/01/19 14:11 15:42 1:31 0012865 RUA SANTOS DUMONT X RUA MARIO S. CAMPOS MIM 

Acidente de Trânsito S/Vítima 20/01/19 03:20 05:13 1:53 0004290 AV ISAURA M. ALBANI, 01 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 20/01/19 13:22 15:20 1:58 0012495 AV VITORIA REGIA, 2211 A/M 

Acidente de Trânsito S/Vítima 20/01/19 22:40 00:30 1:50 0023459 RUA GENI M. CAPARICA, 665 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 21/01/19 00:00 00:52 0:52 0000053 AV JOÃO CERNACH, 1000 M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 21/01/19 12:05 13:08 1:03 0007484 AV JOÃO CERNACH, 2570 MB 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/01/19 12:00 13:08 1:08 0006974 AV YOSSEF I. MANSOUR X RUA NESTOR PULZATO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 23/01/19 13:14 14:57 1:43 0007847 AV 9 DE JULHO, 2050 A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 24/01/19 17:40 19:01 1:21 0012735 RUA ISAURA BOTEON, 878 Cam/M 

Acidente de Trânsito CNitima 24/01/19 21:04 23:21 2:17 0016859 RUA JOSE MASSON, 1302 MIM 

Acidente de Trânsito C/Vítima 25/01/19 22:07 23:27 1:20 0018701 RUA CONSOLAÇÃO X GUERINO BEGO A/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 26/01/19 14:09 17:58 3:49 0011322 RUA MAURO FIORIN X 9 JULHO A/B 

Acidente de Trânsito C/Vitima 26/01/19 19:51 00:01 4:10 0016912 RUA FREI PEDRO NOZELA, 200 A/1\4/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 29/01/19 09:53 10:50 0:57 0004464 AV NELSON CALIXTO, 780 A/A 

Acidente de Trânsito C/Vítima 29/01/19 14:05 14:55 0:50 0007511 RUA SEBASTIÃO CUSTODIO, 1515 A/M 

Acidente de Trânsito S/Vítima 29/01/19 14:06 14:58 0:52 0007888 RUA VEREADOR JOSE FIORIN, 263 Pes/M/M 

Acidente de Trânsito C/Vítima 30/01/19 15:55 17:00 1:05 0009790 AV 9 DE JULHO, 2050 A/M 

x Acidente de Trânsito C/Vítima 30/01/19 20:10 21:49 1:39 0015174 AV PEDRO GONÇALVES A/M ,... 
DE HORAS rTAL 

73:39:00 

itima MASC FEM 
1 1-COND 

3 2-C/1-Pass 

1 
1 

1-COND - 

1-COND 
1-COND 

1 1-COND 

1 1-Pedes 

2 1-COND PASS 

1 1-Pedes 
1 1-COND 

2 1-COND PASS 
2 1-COND PASS 
1 1-COND 
2 1-C/1-Pa 

1 1-COND 
2 2-COND 

1 1-COND 
2 2-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
2 1-C/1-Pa 
1 1-COND 
1 1-COND 

2 1-C/1-Pa 

1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 
2 1-COND 
1 1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 

1 1-COND 
1 1-COND 



ârrzara \CMunici'pai ale crtgut 

À • . 
-- ( I f"5---, ON1N `-- 

•• •-•• -

v  LELV 19 

Estado de São Paulo 

REQUERIMENTO N° 3
************************* 

19 

Requisita informações sobre indeferimento de lombofaixa na 
Rua Lorena, em frente ao n° 342, no Santo Antônio recebido no Ofício 113/2018 do 
Comtran. 

Senhor Presidente: 

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, 
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal 
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre indeferimento de Sombofaixa 

RW,H) t...orena, em frente ao n° 342, no Santo Antônio, reportando-se o Executivo aos 
seguint.,::3s quesitos 

1 - Encaminhamos pedido de Lombofaixa à Prefeitura 
através do Oficio n° 06/2018 com abaixo-assinado em anexo, com assinatura dos pais 
de alunos e responsáveis do Lar Nossa das Graças Mas recebemos corno resposta o 
Oficio 113/2018 INDEFERINDO o pedido. 

2 - Quais ;ofi, motivos que levaram ao indeferimento do 

Câmara Municipal de Birigui 
Em 4 de fevereiro de 2.019. 

ROGÉRIO GUILHEN, 
VEREADOR. 


